Tvar Aasen-sambandet
org.nr.: 982 495 938
hj&/Sergej Alexander Munkvold
Moholt Ali€ 1-61

7050 NIDAROS e
Telefon: 73 88 74 07 Y s LR

AT
Mobil: 400 13 427
DOK. MH. s

. Qfd@eb IO

Nidaros, 06. oktober 2004

Til:

Vinger og Odal tingrett
Postboks 104

2201 Kongsvinger

Krav um millombils tiltak (bokmél: forfgyning) etter kap. 15 i logi um
tvangsfullfgring

Saksgkjarar:

Ivar Aasen-sambandet

(org.nr, 982 495 938)

v/formann Sergej Alexander Munkvold
Moholt Allé 1-61

7050 Trondheim

Kjetil Aasen
Selvbyggerveien 102

0591 Oslo
Telefon: 22 65 37 40
Mobil: 911 47 441

Jostein Krokvik

6143 Fiskébygd
Telefon: 70 02 14 29

Saksgkte:

Norsk bladmannalag
v/ Lars Bjarne Margy
Njards v 10

2214 Kongsvinger

Lars Bjarne Mar@y (formann i Norsk bladmannalag)
Njards v 10

2214 Kongsvinger

Telefon: 62 81 43 95
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Dag Hagen (kassestyrar i Norsk bladmannalag)
Postboks 1639, Vika

0119 Osio
Mobil: 909 73 539

Lars-Toralf Storstrand (styresmann i Norsk bladmannalag)
Hopland

5918 Frekhaug
Mobil: 452 05 203

Saki gjeld:

Krav um millombils tiltak etter § 15-2 (b) i 10gi um tvangsfullfgring: Sperring av
konto i Norsk bladmannalag til det er gjort greida for medlemstal, gkonomi og um
innkallingi (24. september 2004) til drsmgtet (9. oktober 2004) er rettsgild. Det vert
dg kravt avprent (kopi) av protokollar fra tidlegare &rsmgte og kven som hev motteke

innallingi.

I. Grunnlaget for kravet

I.a. Um saksgkjarane:

Ivar Aasen-sambandet er ein landssamskipnad for klassisk nynorsk, h@gnorsk, og
vart skipai 1965. Med i denne er m.a. laget Norsk bladmannalag.

Jostein Krokvik og Kjetil Aasen er lagsmenn i Norsk bladmannalag og var til stadar
pa uppattskipingsmgtet i 1999. Etter det sidste drsmgtet (2001) er det ikkje kome
upprit (bokmél: referat), so det er urdd & dokumentera dette skriftleg. Formannen Lars
Bjarne Margy hev neitta & levera ut lista yver lagsmen, trass i fleire krav.

Lb. Um saksgkte:

Formann i Norsk bladmannalag, Lars Bjarne Margy, vart attvald pd det sidste
Srsmegtet, 6. oktober 2001. Han hev dessutan havt andre umbod i lag underskipa Ivar
Aasen-sambandet tidlegare. -

Dag Hagen vart vald til kassestyrar i 1999 og vore det sidan, og var pa
uppattskipingsmgtet i 1999. Han lagde fram rekneskapen pa drsmgtet i 2001.

Lars-Toralf Storstrand er styresmann i Norsk bladmannalag, vart attvald til
styresmann p det sidste arsmgtet, 6. oktober 2001.
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I.c. Um Norsk bladmannalag:

Norsk bladmannalaget er eit lag for journalistar og bladverksemd, og vart fyrste
gongen skipa i 1913. Norsk bladmannalag er med i bade Ivar Aasen-sambandet (jfr. §
1 i vedtektene for Norsk bladmannalag) og Vestlandske Mallag (jir. rekneskap for
Norsk bladmannalag). Fyremélet er som vedtekt § 1 segjer: ;

“Norsk Bladmannalag skal arbeida for norsk mélreising, godt norsk mal, og for

ei aktiv og fulltenleg nynorsk presse. Laget er med i Ivar Aasen-sambandet.
Lagslemer kann dei verta som er samde i lagsfyremalet, er bladfolk i

nynorsk pressa eller i andre blad der dei for det meste skriv nynorsk. Likeins

kann mélfolk som skriv i pressa pd nynorsk veramed. {...] "

[Mi utheving]

Laget hev lege nede sidan 70-talet, men i 1999 gjorde Margy upptak til & fa i gang
Norsk bladmannalag att, og fekk etter uppattskipingi (rekonstituering) yverfgrd
98.457 kronor fra den fyrre styret.

Prov:

Utkast til vedtekter for Norsk bladmannalag — vedlegg 01

Upprit (referat) fré uppattskipingsmgtet i 1999 — vedlegg 02
Rekneskap for 1999 og 2000 for Norsk bladmannalag — vedlegg 03

II. Verneting og saksgang

Det er ikkje fastsett verneting i vedtektene for Norsk bladmannalag. Sidan formannen
held til i Kongsvinger vert sgksmalet fremja for Vinger og Odal tingrett.

Saksgkjarane bed at kontoen straks vert speira og bed primert um skriftlege tingingar,
men opnar for munnlege tingingar p eit seinare tidspunkt dersom det er naudsynt.
Dei saksgkte hev ikkje vilja gjeva upplysingar um gkononomiske tilhgve, herimillom
kven som rader yver kontoen trass i at dette er spurt etter fleire gonger. Difor ma me
koma attende til eventuelle endringar i pastandi i spursmélet um kven som rader yver
kontoen. Vert det klarlagt at andre enn dei nemnde saksgkte rader yver kontoen evt.
andre kontoar, vil me evt. koma attende med 4 inkludera desse i sgksmalet.

Utfrd upplysingar i arsmelding for Norsk bladmannalag 1999-2001 kjem det fram at
formannen Margy og styresmannen Storstrand i alle fall hev kontofullmakt Gfr: 1.
sida pkt. Pkonomi 3. avsnitt). Det er elles uklart um den drsmgtevalde kassestyraren

Hagen hev kontofullmakt.

Prov:
Arsmelding for Norsk bladmannalag 1999-2001 — vedlegg 04
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I1]. Nerare upplysingar um hendingar fyre og etter det sidste
arsmgtet, 6. september 2001

1999 29. april: Uppattskipingsmgte i Gimle, Bergen. Det vart skipa eit millombils
styre med Margy til formann. Det vart vedteke at Norsk bladmannalag skulde vera
med i Ivar Aasen-sambandet og Vestlandske Méllag.

1999 4. september: Fyrste drsmgte, Grand Hotel Terminus, Bergen (innkalling 24.
august).

2001 6. oktober: Andre &rsmgte, Helga Engs hus, Blindern i Oslo (innkalling 19.
september). Det er for oss uklért um det vart gjort endringar i vedtektene. P4 dette
drsmgtet vart dette styret valt:

Styresmenn:

Lars Bjarne Margy (formann)
Lars-Toralf Storstrand
Christian Fredrik Stabell

Varamenn:

Olav Kobbeltveit
Havard Tangen
Adne Lunde

Det hev ikkje vore Arsmgte etter Arsmgtet i 2001, og det vart ikkje innkalla til nytt
arsmgte fyre det vart sendt krav (13. september 2004) um millom anna érsmgte (fr.
pkt. under). Det er dessutan berre halde tvo styremgte; eitt som under tvil kann kallast
eit styremgte - dette var 6. april 2004 — og eitt like fyre innkallingi til &rsmgte. Ingen
av saksgkjarane hev derimot motteke innkalling,

Kravet um umframt jbokmél: ekstraordinaert) drsmgte:

13. september 2004 vart det sendt brev med krav um m.a. rsmgte og trugsmal um
rettslege tiltak, der styresmannen Stabell, og varamennene Kobbeltveit og Tangen
skreiv under i saman formannen i Ivar Aasen-sambandet, Sergej Alexander
Munkvold, og formannen i Vestlandske Mallag, Kjell Kjerland. Varamannen Adne
Lunde skreiv ikkje under, men sa seg prinsipalt samd i kravet um arsmgte.

Prov: :
Brev med krav um umframt arsmgte, dagsett 13, september 2004 - vedlegg 05

Magtet 6. april 2004 i Norsk bladmannalag:

Som nemnt er det berre halde tvo mgte etter det sidste arsmgtet (6. oktober 2001).
Styresmann Christian Fredrik Stabell hev nemnt for saksgkjarane at han fekk
formannen Margy og styresmannen Storstrand pa innstig p& kontoret sitt.
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Margy og Storstrand hadde berre é sak - & fA Igyvt pengar til bladtiltaket
“Malmannen”, som seinare nemnde Klaus Johan Myrvoll og Olav Torheim, og
Storstrand driv. Stabell var ikkje kjend med pé fyrehand at det skulde vera noko
formelt styremgte og var difor heller ikkje kjend med pé at Margy og Storstrand
skulde nytta fleira tusund kronor pé 4 stydja eit eksternt tiltak. Stabell bad derimot umn
srsmgte og framlagd rekneskap fyre han kunde godtaka dette. Etter det saksgkjarane
veit, vart difor dette ikkje iverksett. Som me seinare kjem attende til er det nzre band
millom Torheim, Myrvoll og Margy og Storstrand. Margy og Storstrand hev nzre
band til bladet “M&lmannen”. Storstrand sit i styret og Margy er ein aktiv skribent i

bladet.

Styremgte fyre innkallingi til Arsmgte 9. oktober 2004:

Formannen Margy og styresmannen Storstrand vedtok & melda Norsk bladmannalag
ut av Ivar Aasen-sambandet og Vestlandske Mallag. Dette viser at desse ikkje hev
respekt for vedtekter og &rsmgtevedtak. Dette er vedtektsfest og vedteke pa
uppattskipingsmgtet i 1999 (jfr. vedlegg 01 og 02). Det er pafallande at eit slikt
vedtak vert gjort berre fie dagar fyre arsmgtet no 9. oktober 2004. Dette vedtaket er
heller ikkje nemnt i innkallingi til dette &rsmgtet.

IV. Grunnlaget for kravet

IV.a. Innleiding:

Saksgkjarane' meiner det i denne tvisten ligg fyre bide eit tryggjingskrav
(sikringskrav) og ein tryggjingsgrunn (sikringsgrunn), jfr. § 15 - 6 i 1dgi um
tvangsfullfgring.

Det vart sendt purringsbrev (28. september 2004), til Margy og Hagen, med krav um
m.a. yversyn yver lagsmenn og gkonomi i laget. Dette purringsbrevet vart underskrive
av varamann i Norsk bladmannalag, Havard Tangen, lagsmann i Norsk bladmannalag,
Kjetil Aasen, formann i Ivar Aasen-sambandet, Munkvold og formann i Vestlandske
Miéllag, Kjerland. Ingen av kravi er etterkomne; det er heller ikkje kome nokor form

for gvar.

Prov:
Purringsbrev, dagsett 28. september 2004 — vedlegg 06

Rekneskap og saldo:

Saksgkjarane hev ikkje konto-upplysingar for Norsk bladmannalag, og kann difor
ikkje vita saldo. Som nemnt fekk interimstyret 98.457 kr. (jfr 1. sida pkt. @Pkonomi .
avsnitt i Arsmelding for 1999-2001). Rekneskapen for 1999 og 2000 viser at sum
skuld og eigenmidel var 99.861,24 kr., for 2000 var det 103.613,03 kr.
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Arsmeldingi for 1999-2001 nemner ingen tilkomande utlegg i rekneskapen. Legg me
til at der ikkje hev vore &rsmgle og berre tvo styremgte etter 2001, skal det difor -
etter rett — ikkje vera ei minking i lagsmidlane.

Jfr. vedlegg 03 og 04 for rekneskap og arsmelding.

IV.b. Tryggjingskrav:

~ Saksgkjarane krev att kontoen til Norsk bladmannalag vert sperra. Sidan det ikkje er

klarlagt kva kontoar som Norsk bladmannalag hev, grunna manglande informasjon fra
dei saksgkte til medlemene og yverordna organ (fylkeslaget; Vestlandske Méllag og
landssamskipnaden; Ivar Aasen-sambandet) bed saksgkjarane um at dei som rar yver
kontoane til Norsk bladmannalag vert pilagde & halda seg fra & rida yver kontoar og &
gjeva saksgkjarane informasjon um den gkonomiske stoda, medrekna kva kontoar
som Norsk bladmannalag hev — til dess spurmélet um &rsmgtet og handlematane til
dei saksgkte er rettsgilde. Det innkalla &rsmgtet er ikkje rettsgildt um ikkje alle
medlemene er kalla inn, jf. dlminnelege foreiningsrettslege prinsipp.

Saksgkjarane meiner det grunna manglande innkalling til alle medlemene til Norsk

. bladmannalag og informasjon til yverordna organ som Norsk bladmannalag er tilkytt,

er tvilsamt um &rsmetet som styret legg upp til & halda den 9. oktober 2004 er
rettsgildt. Dette spursmélet er noko rettsstellet Iyt taka stilling til pa eit seinare
tidspunkt. Den underliggjande striden er difor um handlemétane til saksgkte hev

rettsgildt grunnlag.

IV.c. Tryggiingsgrunn:

Saksgkjarane meiner at det ligg fyre ein tryggjingsgrunn, og kann ikkje venta til eit
ordinart sgksmal er reist.

DA saksgkte Margy var formann i Vestlandske Maéllag misbruka han
formannsumbodet og kontofullmakti til & tappa dette laget for alle midlar, utan
styrevedtak. Margy kuppa laget etter at han lagde arsmgtet i ferietidi (29. juni 2002)
til ein ekstrem utkant, Borten i Bremanger, Nordfjord. Margy fremde tvisten for retten
ved forliksrad og byrett i Bergen. Tvisten i forliksrédet og i rettsgangen derpé f@rde
med seg at Margy, som formann i Vestlandske M&llag, nytta 32.000 kronor pa
advokatutgifter av lagskassa i dette laget, fyre han maitte draga seg attende.

Prov:
Rekneskap for Vestlandske Mallag 2002 og 2003 - vedlegg 07

Sidan kom det dg fram at Margy mottok um lag 62.0000 kronor av lagsmidlane i Ivar
Aasen-sambandet, fra tvo han hev nzre venskapsband til - tidlegare formann Klaus
Johan Myrvoll og varaformann Olav Erlend Torheim i Ivar Aasen-ambandet. Dette
utan lovlegt styrevedtak og i strid bdde med landsmgtevedtak um budsjett og

fyremalet &t laget.
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Prov:

Referat fra styremgte i Ivar Aasen-sambandet 14. mars 2004 — vedlegg 08
Kontoutskrifter for Ivar Aasen-sambandet 2003 og 2004 — vedlegg 09
Budsjett 2002 og rekneslap 2001 for Ivar Aasen-sambandet — vedlegg 10

Det vart altso ikkje lgyvt pengar etter styrevedtak, men summen vart likevel utbetala.
Det finst ikkje budsjett for 2003 sidan formannen ikkje hadde kalla inn til landsmgte i

2003.
Margy er altso ein mann som er vorten vist tillit med altfor mange og vektige verv i

lagsbygnaden, men valde i staden & misbruka denne. Og han hev vist at han er truande
til & setja yver styr store summar, og hev alt vore med 4 tgma tvo lag for midiar:

Umstendet i Ivar Aasen-sambandet serleg:

I hgve til Ivar Aasen-sambandet var Margy medverkande til & gjera eit vedtak um a
leggja ned Ivar Aasen-sambandet og fgra eiga ut av Jaget. Innan innkallingi gjekk ut
til dette “landsmgtet” 17. april 2004 (Margy var med pé dette “landsmgtet”), gjorde
d& nemnde Myrvoll og Torheim vedtak um (pa eit styremgte i Ivar Aasen-sambandet
14. mars ) & taka upp 7 nye lagsmenn og eitt nytt lokallag, underkjenna ei rad lokallag
og direkte innmelde lagsmenn. Dette trass i at dei ikkje hadde kalla inn til landsmgte
for 2003, og soleis sat pd yvertid i umbodet, og ikkje kunde gjera andre realitetsvedtak
enn & kalla inn til umframt (bokmdl: ekstraordineert) landsmgte. Med ei slik
umgruppering kunde Torheim og Myrvoll tryggja seg eit fleirtal. Det er elles
merkeleg at desse skulde taka upp so mange nye lagsmenn, berre for 2 leggja ned
laget pd “landsmetet”. Nedleggjingi var heller ikkje nemnd i innkallingi til
“landsmgtet”. Dette strider mot vedtektene for Ivar Aasen-sambandet, som krev at
framlegg til vedtektsendringar ma sendast saman med innkallingi 30 dagar fyre
landsmgtet. Med di ci upplgysing av laget er & rekna for ei endeleg endelykt for
vedtektene, er upplgsying 4 rekna for ei vedtekstendring.

P4 dette “landsmgtet” vedtok dei altso 4 leggja ned Ivar Aasen-sambandet, og
dessutan 4 gjeva frd seg attverande eiga til Haldor O. Opedals fond (41.000 kronor).
Det er Lars Bjarne Margy som til no hev styrt kontoen/-ane i fondet. Han hev neitta &
fgra attende pengane; Ivar Aasen-sambandet hev difor havt store gkonomiske problem
etter dette. Det hev drygt ut med & f& inn eit nytt styre i fondet, som kann gjera vedtak

um 4 fgra pengane attende.

Me nemner elles at slettemeldingi frd Myrvoll og Torheim vart avvist i
Brgnngysundregisteret, og at styret som formannen i Ivar Aasen-sambandet,

Munkvold, no mélber vart uppfgrt i Einingsregiteret.

Innkallingi til Arsmgtet i Norsk bladmannalag 9. oktober 2004:

Kontoutskift for Ivar Aasen-sambandet (jfr. vedlegg 08) viser at Norsk bladmannalag
berre hev svara 50 kronor i lagsskatt (10 kronor pr. lagsmann i vedkomande lokallag).
P4 uppattskipingsmegtet og Arsmgti hev det mgtt millom 15-20 (jfr. m.a. vedlegg 02).
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Styret i Norsk bladmannalag hev ikkje sidan 1999 kravt inn lagspengar fri
medlemene, trass i at dette er ei av dei viktugaste uppgévone til styret. Saksgkjarane
hev vore i kontakt med mange som var til stadar pa anten uppattskipingsmgtet i 1999
eller arsmgtet i 2001, ingen av desse hev motteke innkalling til dette Arsmeptet.
Grunnlaget for at rsmgtet er rettsgildt er at alle medlemene er kalla inn.

111.d. Ulempa for saksgkte:

Norsk bladmannalag hev med berre tvo styremgte pd yver tri & vore so & segja utan
aktivitet. Det kann difor ikkje vera ei ulempa for dei sakspkte eller Norsk

bladmannnalag at kontoen vert sperra.

V. Uppsummering

Dei saksgkte hev ikkje gjort upptak til & uppklara eventuelle mistolkingar eller taka
kontakt, og held undan upplysingar um m.a. lagsmanntal og gkonomi for dei andre i
styret og lagsmenn og morskipnaden Ivar Aasen-sambandet.

Mange lagsmenn (millom anna saksgkjarane) hev ikkje fenge tilsendt brev med krav
um lagspengar eller innkalling til &rsmgtet 9. oktober 2004; dette vil segja at desse i
gagnet er ekskludera fri Norsk bladmannalag av formannen Margy. Margy hev vore
utveljande nir han sender ut innkallingi til &rsmgte til nokre fae — altso kven han

reknar for lagsmenn.

Framferdi At Storstand og Margy i alle hgve syner eit tunt skilje millom dei ulike
skipnadene og umbodi dei hev i desse. Margy hev vandskar med i skilja gkonomien i
dei ulike lagi seg imillom, so som nér han fgrer yver midlar millom lagi utan
rettsgilde vedtak. Det er vandskeleg & sjd at dei hev eit kiart skilje millom gkonomien
4t dej ulike lagi og eigen gkonomi — Margy var med d rgysta yver pa “landsmgtet”
17. april 2004 um & fgra eigneluter ut av Ivar Aasen-sambandet og yver til seg sjglv.

Mgnsteret viser at det er stor fare for at dei saksgkte anten vil freista & leggja ned
Norsk bladmannalag og tgma kontoen og fgra midlane yver til eigne tiltak; eller
kuppa heile styret i laget, og gjera tilsvarande transaksjonar etter “styrevedtak’. Det er
nzre band millom Margy, Storstrand, Myrvoll og Torheim. Desse hev verka i lag ndr

dei hev tgmt tvo andre lag for pengar.

VI. Konto og iverksetjing

Etter det me kann lesa or rekneskapane og &rsmeldingi for Norsk bladmannalag hev
laget konto i Fana Sparebank med kontonummer 3411.2401395. Me kjenner derimot
ikkje til um dette er einaste gjeldande konto. Som nemnt i II Verneting og saksgang
bed me at sperring av denne kontoen vert iverksett straks, og fyre &rsmgtet 9. oktober

2004.
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Kontaktupplysingar for Fana Sparebank (hovudkontor):

@stre Nesttunvei 1, Nesttun
Postboks. 10 Nesttun

5852 Bergen

Telefon: 55 91 98 00
Telefax: 55 91 99 10

VII. Pastandi

Saksgkjarane peikar pa umstendi og argumenti som er nemnde tidlegare og legg ned

dette:

1. (a) Dei sakspkte vert pilagde & halda seg fri

pastandi:

rida yver kontoen i Fana

Sparabank og midlane t Norsk bladmannalag, og (b) avgjerdi varer til saki er
rettskraftigt avgjord eller anna vert lovleg vedteke pa arsmgtet i Norsk

bladmannalag.

2. (a) Kontoen i Fana Sparebank vert sperra, og (b) avgjerdi varer til saki er
rettskraftigt avgjord eller anna vert lovleg vedieke pd Arsmgtet i Norsk

bladmannalag.

3. Dei saksgkte vert dgmde til & svara 3100 - tri tusund eitt hundrad — kronor i
sakkostnad til saksgkjarane innan 14 - fjortan - dagar etter denne rettsavgjerdi
er forkynt, med tillagd lovleg seinkingsrenta til dess denne er svara.

Med vyrdsam helsing,

Ivar Aasen-sambandet
v/formann Sergej Alexander
Munkvold
/s

Jostein Krokvik
Lagsmann i Norsk
bladmannalag

sl

L(W Aosgan

Kjetil Aasen

Lagsmann i Norsk

bladmannalag
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Ivar Aasen-sambandet

org.nr.: 982 495938 |
hj&/Sergej Alexander Munkvold
Moholt Allé 1-61

7050 NIDAROS
Telefon: 73 88 74 07
Netpost: sambandet@ivaraasen.no

Nidaros, 28. september 2004

Til:

Lars Bjarne Margy (formann)
Njards v 10

2214 Kongsvinger

Dag Hagen Berg (kassestyrar)
Postboks 1639, Vika
0119 Oslo

PURRING PA KRAV UM TILFANG FRA NORSK BLADMANNALAG
(BLADMANNALAGET)

Me viser til e-post til Lars Bjarne Margy, formann i1 Bladmannalaget, med krav um
tilfang frd Bladmannalaget, dagsett 24. september 2004. Dette hev me ikke motteke.
Dette er ikkje godtakande; det hgyrer ingen stad heime at formannen held undan
upplysingar, m.a. for styret. Me bed difor at me innan fredag skal ha dette tilfanget:

Upprit frd uppattskipingsmgtet i 1999

Upprit fra arsmgtet i 1999

Upprit fra arsmgtet i 2001

Innkalling(ar) til arsmgtet i 2001

Rekneskap(ar) som vart framlagd(e) pa &rsmgtet i 2001
Arsmelding som vart framlagd p4 arsmgtet i 2001
Anna saktilfang knytt til Arsmgtet i 2001

Gjeldande vedtekter for Bladmannalaget

Lista yver lagsmenn i Bladmannalaget

Kontoutskrifter

Vitring um gjeldande saldo pa konto(ar) som Bladmannalaget rdder yver

Kravet skal mgtast straks, og seinast innan fredag. Tek det tid til a fa tak i dettte, bed
me at de innan torsdag 21:00 melder fra at de vil mgta kravet, pa telefon eller e-post.
Dersom me ikkje hev hgyrt noko innan fredag, vurderar me rettslege steg.
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Avrit av ovannemnde kravt tilfang skal kvar for seg sendast til:

¢ Ivar Aasen-sambandet v/formann Sergej Alexander Munkvold
» Vestlandske méllag v/formann Kjell Kjerland (Rgynstrandveg 17, 5736 Granvin)
» Hivard Tangen — varamann i Norsk bladmannalag (Kvartsvegen 5, 1158 Oslo)
¢ Olav Kobbeltveit — varamann i Norsk bladmannalag (Kolitveit, 5353 Straume)
Sergej Alexander Munkvold Kjell Kjerland
formann i Ivar Aasen-sambandet formann i Vestlandske Méllag
=D %,_,7'_ A M M Is/
Havard Tangen Kjetil Aasen
varamann i Norsk bladmannalag lagsmann i Norsk bladmannalag
Is/ /sl

Avrit sendt til:

Christian Fredrik Stabell (styresmann) Eikhovda 5641 Fusa
Adne Lunde (varamann) Steinneset 5200 Os
Olav Kobbeltveit (varamann) Kolltveit 5353 Straume
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Ivar Aasen-sambandet
org.nr.: 982 495 938
hj3/Sergej Alexander Munkvold
Moholt Allé 1-61

7050 NIDAROS
Telefon: 73 88 74 07
Netpost: sambandet @ivaraasen.no

Nidaros, 27. september 2004

Til:

Margys tenestesamband
org.nr. 986 443 177/

Lars Bjarne Margy
Njards v 10

2214 Kongsvinger

Krav um 4 fgra attende netvaldet “sambandet.no” til Ivar Aasen-
sambandet (Sambandet) '

I. Styrevedtaket 14. mars 2004 um yverfgringi var urettkome

Det er noko uvisst um vedtaket um & fgra yver “sambandet.no”, frd Sambandet til
Margys tenestesamband, er 4 rekna for styrevedtak eller landsmgtevedtiak, eller um
landsmgtevedtaket var eit "stadfestingsvedtak” av styrevedtak. Ein kann segja at det
er fleire hgve som hefter denne saki ved.

A gjeva fra seg eiga &t samskipnanden er etter vart skyn ikkje ein rett styret hev, men
landsmgtet. At styrevedtaket var urettkome, vert styrkt av at det tidlegare styret i
Sambandet hadde rettsstridigt late vera 4 kalla inn til landsmgte i 2003, jfr. § 4 i
vedtektene. Tenestetidi til styret, valt 15. mai 2002, var difor yver. Styret hadde difor
ikkje kompetanse til 4 gjera anna enn 2 syta for innkalling til umframt landsmgte med
nyval.

II. Landsmgtevedtaket 17. april 2004 um yverfgringi var
urettkome

I1.a Veili og urettkomi innkalling til “landsmegtet’® 17. april 2004:

Veilone 1 innkallingi var so mange og grove at “landsmgtet” vanta
vedtakskompetanse: Styret i Sambandet med tidlegare formann Klaus Johan Myrvoll
hadde andsvaret for 8 krevja inn lagspengar. Nar dette ikkje vert gjort, kann ikkje
styret taka retten til & deltaka pa landsmgtet fra folk og lag som ikkje hev gjort upp eit
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krav dei ikkje hev fenge. Det hev dg vore vane med rettsskapande verknad, at alle lag
og lagsmenn kann gjera upp lagspengar rett fyre landsmgtet, dvs. ved opningi av
landsmgtet. Det hev difor vore sedvane 2 kalla inn alle lagsmenn og lag, ubunde av
um lagspengane er svara fyre innkallingstidi. Vedtaki um & ikkje kalla inn beinveges
lagsmenn som ikkje hadde svara lagspengar p styremgtet 14. mars 2004, tok burt
legitimiteten og legaliteten til landsmgtet 17. april 2004, Vedtaket um 2 fgra yver
“sambandet.no”, millom anna, 1yt difor rettslegt reknast for & vera ein nullitet.

ILb “Landsmgtet’ vanta kompetanse til # leggja ned samskipnaden:

Nar vedtektene er utan eigne reglar for upplgysing, er formkravi til vedtektsbrigde eit
minstemél. Vedtektene &t Sambandet krev denne saksgangen fyre vedtak um brigde i
vedtektene, jfr. § 4:

” Landsmgtet tek avgjerd med vanleg fleirtal. Til brigde i vedtektene trengst minst tvo
tridjepartar av rpystene. Framlegget um slike brigde kann berre takast upp pad
landsmgtet nar dei er kunngjorde saman med innkallingi til mgtet.”

Innkallingi til landsmgtet som Myrvoll sende ut 19. mars nemnde ikkje framlegg um 2
leggja ned samskipnaden. Framlegget var soleis ikkje kjent for andre enn dei som
mgtte pa “landsmgtet” 17. april 2004. “Landsmgtet” vanta difor kompetanse til 4 gjera
vedtak um nedleggjing.

IL.c Landsmgtevedtaket um 4 gjeva fra seg “sambandet.ne” til ein lagsmann er
rettstridigt:

Landsmgtevedtaket, jamte nedleggjingi, at “fajile rettar til domenet sambandet.no
hev Ivar Aasen-sambandet gjeve fra seg til Margys tenestesamband”, er i strid med
skipnadsrett. Eiga ved nedleggjing skal ikkje ga til lagsmennene, men til ein annan
skipnad, oftast med liknande eller tilsvarande fyremal.

11.d Samandrag:

“Landsmgtet” 17. april 2004 og nedleggjisvedtaket, som vedtaket um yverfgringi var
tufta pd, og vedtaket um yverfgringi var urettkomne.

II. Margys tenestesamband og retten til “sambandet.no”

I1l.a Yverfgringi var ei duld og fyregripande atgjerd:

Netvaldet “sambandet.no” hev vore i eiga a4t Sambandet sidan januar 2001 og fram til
yverfgringi mars 2004. Styret skal rdda yver eiga til beste for laget; det er difor
uskynlegt at ein brott pa styremgtet 14. mars gav fri seg denne luten av eiga til
Margys tenestesamband, uppfgrt berre 2 ménader innan i Einingsregisteret
(15.01.2004).

Saklista til dette styremgtet nemner ingen sgknad eller emne som kann knytast til
domenenamn/netvald. I staden Igyner ein pa saklista den pidemna atgjerdi med punktet
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“Sak 5: Heimesidone at Ivar Aasen-sambandet”; hadde ein spela med opne kort,
hadde ein skrive “domenenamn/netvald”. Sambandet kann difor ikkje tolka det
annarleis enn at yverfgringi av “sambandet.no” etter styrevedtaket 14. mars var ei
lenge pademna fyregripande atgjerd jamte landsmgtevedtaket.

II1.b De/Margys tenestesamband mottok “sambandet.no” i vond tro:

De mottok “sambandet.no” i vond tru: De hev nzre venskapsband til den tidlegare
formannen Myrvoll og varaformannen Olav Torheim, og De kjende til umstendi kring
styremgtet og landsmgtet, ikkje minst kravi frd lokallagi at dei no tidlegare
styresmennene Myrvoll, Torheim og Trond Urestad skulde gjeva fra seg radveldet
yver eiga at Sambandet, millom anna netvaldet “sambandet.no”. Serleg teljande i
dette stykket, er at De var med & rgysta yver vedtaket um nedleggjing og yverfgringi
av “sambandet.no” pa “landsmgtet” 17. april.

IIl.c Samandrag:

De/Margys teneste samband hev ingen rett til “sambandet.no”, og avhendigi er gjord i
vond tru av Dykk.

Skulde De fyregripa i denne saki til skade for Sambandet, vil Sambandet gjera Dykk
rettsleg andsvarleg, og krevja skadebot og sakkostnad.

Ubunde av korleis De eller me ser pa eigedomstilhgvet til domenenamnet
“sambandet.no”, bed me um at De stadfester at De ikkje hev til mal & avhenda, leiga
burt eller pa anna vis fgra yver rideretten til domenenamnet “sambandet.no” til andre.
Kjem De ikkje med eit slik/t frsegn/svar, md me diverre sjd dette som vantande
tilkjennegjevnad frd Dykk - ein indikasjon pa at De kann ha til mél 4 avhenda, leiga
burt eller pa anna vis fg¢ra yver raderetten til domenenamnet “sambandet.no” til andre.
Det vil for oss vera eit moment um me vil vurdera & reisa krav um milloms tiltak
gjenom rettslege atgjerder.

III.d Gijenomfgring:

Sidan De ait hev gjort ei yverfgring/registrering, ventar me at De kjenner til
framgangsmatane knytte til domeneregistreringar, men me gjeng like vel gjenom
dette:

1. De fyller ut eit "yverfgringsskjema” og sender det til registraren Domeneshop
AS med vanleg postgang eller yver faks. Dette mé skrivast under av uppfert
juridisk kontaktperson (Legal-c) for domenet.

2. Nar dette er gjort, melder De utan utdrygjing fré til Sambandet, anten med
vanleg postgang eller yver net, slik at Sambandet kann senda inn pakravt
eigenkunngjering (bm egenerklaering) til Domeneshop. Nér so er gjort, vil det
taka 1-2 vikor fyre NORID hev fgrt yver domenenamnet til den nye eigaren.
Sja og til at det vert Sambandet som administrerar domenenamnet etter
attendefgring, dersom dette trengst.
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Alle upplysingar som trengst i tilknyting dette finn De elles pa netsidone &t
Domeneshop www.domeneshop.no under “Spgrsmal og svar (SOS)”. Ein kann
dessutan senda e-post til brukarhjelp med spursmal.

Posttilskrift til Domeshop AS:
Domeneshop AS
Nedre vaskegang 6
NO-0186 OSLO

Faksnummer til Domeneshop AS:

2294 33 34

IV Krav

Me peikar pa umstendi ovan og legg ned dette:
Lars Bjarne Margy/Margys tenestesamband
1. held seg frd 4 nytta, avhenda eller nokorleis rada yver domenenamnet
“sambandet.no” til skade for Ivar Aasen-sambandet, og

2. gjer turvande tiltak hjd registrar(ar) for 4 fgra attende domenenamnet
”sambandet.no” til Ivar Aasen-sambandet innan 14 — fjortan — dagar.

Er det noko som er uklért, hev du spursmél, tak kontakt kontakt med oss skriftleg, e-
post eller telefon. So lenge me feer tilslutnad for hovudkravet er me interessera i ei
minneleg lgysing pa dette.

Ei atgjerd som bryt mot dette kravet vert rekna for ei fiendleg étgjerd.

Ivar Aasen-sambandet
v/formann Sergej Alexander Munkyold

Med avrit til:
Dag Hagen Berg (formann i Opedals fond) Postboks 1639, Vika 0119 Oslo

Vedlegg: Brev fri Brgnngysundregistri med registerutskrift
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?‘_’- Brenngysundregistrene

Xundenr : 1440248
Mankveld Sergej Alexander
Moholt Alle 2-&1

7050 TRONDHEIM
Referansge:

12.08.2004
Reglatrering av endring i Enhetsragletaret

Vi viaer til melding mottatt 14.07.2004 med sakenumner 200471010027
for:

Navn/foretaksnavn: IVAR AASEN SAMBANDET
Adrasse: hja/Serge} Alexander Munkvold
Mohelt Allé& 1-&1
7050 TRONDREIM
Org. form: Forening/lag/innretning
Qrganisasjonsnr: 5B2 485 938

Enhsbesregliztarst har registrert de sndringsr som var meldk og scm
Exhataragisterat har ansvar £oxr & kentyollere.

Vedlagh felger st informasijopnsskriv. Har er det gitt opp-

lyeninger om registreringen. I tillegy £immer De en kori begkrivelee
av den videre saksbehandlingen hvis De gamtidig har meldt endringer
gom kontrolleres av andre registre {f.eks Marverdiasvgiftsmanntalef}.

Ragisterutekrifran som er vedlagt viser hvilke opplysningex
Enheteregisteret har endret. Opplysningene blir stiende 1 Enhetm-
regigteret til vi £Ar melding om endring ellexr sletting. Vennligst
ta kontakt med Enheksregisteret hvie nogn av de regiatrerte
opplysningenz &r feil.

Med hilsen
BROVNOY BUNDREGISTRENE - Enhwturagiuteret

Arnt Xristiansen Hivaxrd Xj=rstagd
undezrdirekter saksbehandler

Bvantuelle spersmdl kan rettes til Cpplysningstelefonen ph
teleformummer 75 0¢ 75 00.

T Henesior
poTmen [rhetsregsteret Opplesningstetefonen; 75 0075 00 Branreysundfaksen: 75007501
944 J60 671 8210 Bronnrysund Telefaks: 75007505 Datafon (motorvogphefteler). 75007502

Ittt httpfhwrarw brreg no

Omanissrions  Postadrasse Tedefoner; Andre |




%l' Branngysundregistra

REGISTERUTSKRIFT FRA EININGSREGISTERET

Type opplyaningasr: Reagistrarte opplysaingar: Daté for  Marknad:
ragistr. :
organisaedongnr.: $83 4%5 938
Namn/feretakenamn: IVAR RASEN SAMBANDET 248.12.2000
Forretningaadr.: hj&/Sergej Alexander Munkveld 12.08.2004
Mcholt AllE€ 1-61
TR0 TRONDHRYM
Eommune : 1601 TRONUHEIM
Land: Horge
B-postadresac:; sambandet®ivaraasen . no 12.08,2004
Heimealide: www . lvaraasen . no 12.08.2004
Telafonpummer : 73 88 74 07 12.08.2004
Telefakenummer: 22 33 68 11 28.12.2000
Qrganisagjoneforii: For.éinihgf lag/innretning . 3g.12.2000
Stiftingsdato: 11.106.1965 28.12.2000
Dagleg leiar/ y
adm.direktar: Fedaelenx: ' 2 12.08.2004
: Beraged Alexander Munkvold
Mohelt Alle 1
‘FO050 TRONDHEIM
Kontaktpersom: Fadzelanr: NGNS 28.12.2000
HiAvard Tangan
Grarheimvelen 5
3158 ANDEBU
Verkeemd/art/
bransije: Millag 28.12.20040
Feringskode: 51.330 Interesseorganisasjonar 0B.01.2001
elles
Institusjonell
gektorkode: 770 Private konoumentorienterte 08.01.2001
organisasionar utan profittferemil
{iderlle organisasjcnar)
Utpkriftedato 12.08.2004 Organizasjonsnyr 982 485 938 Side 1 av 3



Journalistar med tillitsbrot og illojal framferd

9. oktober vart det halde irsmete i méllaget Norsk Bladmannalag i Bergen. Matet fekk di
verre eit valdeleg utfall: Ein vektar vart biten til blods og matte taka stivkrampesproyta. For-
mannen i Vestmannalaget, det eldste méallaget i Noreg, skriv i innlegg i Bergens Tidende at
biteepisoden var harmlaus. Andre freistar 4 flira det heile burt. Parodiane i bergenspresa tek
ingen ende. Karn det vera at det heile er for pinleg sidan tvo lokale journalistar var innblanda
i saki?

Norsk Bladmannalag vart skipa i 1913 og er eit lag for skrivande malfolk. Lovi segjer at styret
tek avgjerd um kven som skal verta nye medlemer. Etter ein periode der laget i praksis hadde
vore sovande, slo styret fast pa styremete 22. september at laget hadde 9 medlemer. Like vel,
d4 det skulde haldast srsmete 9. oktober, dukka det upp ei rad personar utanfor matelokali
som ikkje var millom desse, men som vilde trengja seg inn og kuppa metet. Styresmann
Christian Stabell, som er redakter i Os- og Fusaposten, 0g varamani Olav Kobbeltveit, som er
politisk redakter i Bergens Tidende, sympatiserte med inntrengjarane. Dei vilde ikkje koma
inn pé drsmetet utan at dei fekk ha med seg dei som ikkje var medlemer. Stabell hev i ettertid
sagt at han hev gloymt at det vart gjort vedtak um kven som var medlemer, men dei tvo andre
styresmennene hugsar det godt.

Lagsverksemdi hadde som nemnt lege nede ei tid, og fyre arsmetet var det naudsynt 4 gd
gjenom gkonomien i laget. I samband med denne gjenomgangen vart det klart at ein av styres-
mennene hadde gjort uttak som det ikkje kunde gjerast greida for. Formannen tok seg av saki
og heldt styresmannen Stabell og varamannen Kobbeltveit orienterte. Han bad dei bde um 4
halda saki internt. Pengane vart betalte attende.

Trass i uppmodingi um & halda saki innanfor styret var det i samband med det mykje umtala
srsmptet tvo personar som hevda at det var gjort underslag i laget. Den eine hev upplyst til
Bergensavisen at han visste um det 1 god tid fyre arsmatet. Dei einaste som kann ha informert
honom um dette, er Christian Stabell og Olav Kobbeltveit.

Fyre &rsmotet hadde formannen fenge fyrebod um at utanlags folk vilde koma og freista a
kuppa matet. Det var kjent at ein av desse ikkje-medlemene hadde valdelege dragnader, og
det vart difor teke avgjerd um 4 leiga inn vektarar. Det synte seg 4 vera naudsynt. Dei same
personane som hevda at det hadde vorte gjort undersiag, tedde seg fyrst trugande andsynes
vektarane med & segja at dei skulde trengja seg gjenom ei lasst der so snart det kom forsterkin-
gar. Nér so dei tvo vektarane vilde tryggja inngangsderi for “forsterkingane”, enda det i
fysiske basketak, og ein av vektarane vart biten til blods.

Pastandane um underslag ser ut il 4 ha vore ein viktig del av motivasjonen for den valdelege
framferdi utanfor arsmetestaden. Eg ser det som eit grovt fillitsbrot mot laget og som sers
krenkjande mot den personen som hadde gjort upp for seg pa stutt varsel at Christian Stabell
og Olav Kobbeltveit gjekk ut til folk utanfor styret og laget med pastandar um underslag.
Ikkje nok med det: Dei er bie andsvarlege for & ha medverka til 4 hissa upp til valdsbruk.
Dessutan hev dei medverka ti! ¢i umfemnande skriving i bergenspressa der péstandane um
underslag hev vorte spreidde gjenom fleire lesarbrev. Bergens Tidende hev so langt nekta
taka inn korrigerande innlegg.

Lars Bjarne Mamy,
tidlegare formann i Norsk Bladmannalag



Les melding

Les melding Hielp

Tilbake til: Innboks

Fra: "Christian Fr. Stabell" <christian.stabell@osogfusa.no> ]

Dato: 2004/10/07 Thu AM 09:14:34 CEST
Til: <lbmaroy@c2i.net>
CC: <Olav.Kobbeltveit@bt.no> [ ], <Lars-Toralf.Storstrand@student.uib.no> (s

ng

e | (velg mappe) [

Takk for innkalling.

Eg meiner at 3. varamann Adne Lunde cgso m& vera med pad metet. Han har heve
til & koma. (2. varamann Havard Tangen bur vel i 0Osle?) Slik stoda er ber
bade du og Storstrand fratre i delar av metet.

Som punkt 1 pd saklista ber medlemskapsstoda std. Kor mange og kven har
betalt medlemspengar, og ndr er pengane betalt? Kva er eigentleg
kontingenten? (Eg har sjelv fatt kr 300 fra journalist Anne-Margrethe Matre
Hjemdal her i avisa og har overfert desse pengane til konto 3411.24.01395.)

Med venleg helsing
Christian Fr., Stabell

on 06.10.04 21:28, lbmaroy@c2i.net at lbmaroy@c2i.net wrote:

Hei

Eg viser til tidlegare epostar m.m. PA grunn av at det md greidast upp i
gkonomien for tri ar er det ynskjeleg & £4 gjenge igjenom rekneskapstali og
status pr. 1 dag. Eg hev arbeidt med & sluttfera rekneskapane og hev ikkje
havt heve til & gjera denne innkallingi tidlegare.

Eg kallar med dette inn til umframt styremste

Del tvo faste styremedlemene Lars Toralf Storstrand og Christian Stabell vert
innkalla. Det er og ynskjeleg at 1. varamann Olav Kobbeltveit er til stades
under mptet.

1 Uppsummering av status gkonomi pr i dag

2 Uppsett av rekneskapar

Eg bed@ um at Christian ser negje gjencm dei rekneskapsdokumenti han hev fenge
tilsendt. Det vil spara oss for mykje tid.

Eg vonar at mptet vert stutt og effektivt.

Med venleg helsing
Lars Bjarne Marey

VYV V VY YV VYVVYVYVYVVYVYVVVYYVYYYYYYVYYVYYVYY
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http://130.244.199.226/cgi-bin/gx.cgi/AppLogictmobmain?msgvw=INBOXMN382D...
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Les melding

Les melding Hijelp

Tilbake til: Innboks

Fra: "Christian Fr. Stabell" <christian.stabell@osogfusa.no> @

Dato: 2004/09/30 Thu AM 08:53:03 CEST
<lbmaroy@c2i.net>
<Olav.Kobbeltveit@bt.no> {E

Re: Svar og kommentar

S [ TERRENLE

i | (velg mappe) i

Takk for hegnorsk-rettleiingi! Eg vedgdr utan vidare at hegnorsk ikkje er mi
sterkaste sida, men eg gjer so godt eg kann!

Nar det gjeld reiseutlogene mine til &rsmetet i 0Oslo i 2001, er eg 99 %
sikker pd at eg ikkje hev fatt pengane. Eg hugsar at eg gav
nattogs-billetten min til S$torstrand pd mgtet, men eg hev ikkje motteke
uppgjer. P4 andre sida hev eg heller ikkje purra p& pengane.

Eg hev ikkje tid til & kommentera brevet ditt i detalj no, men eg kann vel
segja sopass at eg etter kvart har teke til & reagera pad det veldige keyret
til Munkvold, som eg aldri hev mett, men berre snakka med eit par gonger pa
telefon.

Eg synest absolutt at du, Kobbeltveit og eg ber ha eit mote i stjorni fer
umframt-drsmetet. Der kann du leggja fram det du hev fatt upplyst hji
kundefyrebuaren i banken. Utan slik informasjon vil eg meta temmeleg ubudd
til &rsmetet.

Korkje Kobbeltveit eller eg hev tid til, ork til eller interesse av A&
engasjera oss 1 fraksjonsstrider i hegnorskregrsla. Me vart jo meir eller
mindre "shanghaia®" inn i bladmannalaget i si tid. Men ndr me fyrst var valde
til tillitsmenn, kjenner me sjplvsagt eit andsvar for at laget skal koma ut
av dette pa ein - for & bruka dine ord - semeleg mite.

Eg tek gjerne i mot fleire rettingar pa feil i hegnorsken min!

Med venieg helsing
Christian Fr. Stabell

PR i 8 el R it
Sokiiimein

P T
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Les melding

E‘;mi' Les melding Hielp

Tilbake til: Innboks

"Christian Fr. Stabell" <christian.stabell@osogfusa.no> E;]

2004/10/03 Sun PM 12:53:06 CEST
<|lbmaroy@c2i.net>
<Olav.Kobbeltveit@bt.no> @

Re: Sv: Bladmannalaget

| (velg mappe) ¥}

Gimle eller Fensal er greitt for meg. Gje tilbakemelding um kva det blir.

Med venleg helsing
Christian Fr. Stabell

on 01.10.04 22:34, lbmaroy@c2i.net at lbmarcov@c2i.net wrokte:

> Heil

>

> Eg ser ikkje nokon grunn til at du treng 4 vera med i banken. Eg hev tinga
> alie utskrifter og all informasjon som trengst for & f4 alle korti pa bordet.
> Denne dokumentasjonen sender eg straks vidare til deg.

>

> De vilde ha metet kleokka 17.00. Dette tidspunktet passar &g for Storstrand
> etter det ey skynar.

> Skal eg tinga meterom i Gimle eller Fensal? Eg reknar det for urid & ha eit
> slikt mpte um pkonomi p& ein offentleg stad.

-

> Med venleg helsing

> Lars Bjarne Maroy

-

>

>> Fra: "Christian Fr. Stabell" <christian.stabellBosogfusa.no>

>> Dato: 2004/10/01 Fri PM 02:52:40 CEST

>> Til: <lbmaroy8c2i.net>

»>> CC: <Qlav.Kobbeltveit@bt.no>

>> Emne: Bladmannalaget

>

»>> Hel!

g

>> Eg vil gjerne vera med pid metet som du skal ha med kundefyrehavaren i Fana
>> Sparebank i neste veke. Utan innsyn i den gkonomiske stoda for laget kann eg
»> ikkje gjera jobben min som styrelem i laget.

=

»>> Er det elles greitt med mete i stjorni torsdag 7. oktober i Bergen? Kvar
>> skal me metast?

>

»>> Med venleg helsing

»>> Christian Fr. Stabell

>

>

>

>> on 30.09.04 15:35, lbmaroy@c2i.net at lbraroy@c2i.net wrote:

>

>>> Gode dykk

-

»>>> Dersom de vil laget og malrersla vel meiner eg at det beste er at nokre
>>> journalistar i mdlrersla og utanfor hognorskrersla far yvertaka andsvaret
»>»>» for

»>»>> laget. Det vil etter mitt syn vera det beste.

>

>»> Eg meiner at ein journalist som Livar Asknes kann vera aktuell. Han er langt
>>> fra hegnorskmann, men han er ein ryddig fyr med skonomi og stedig midlmann.
>=> Eg

»>>> trur og det er andre bladfolk som kann gjera ein betre innsats enn

>>> hegnorskarane. Kva med nokre av dei som skal byggja upp mediesenteret i
>>>»> Ferde?

P
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>>> Eg er viljug til 4 heyra meg fyre og skaffa fram folk som er fastlena

>>> bladfolk

>>> og som kann f4 meir ut av dette enn del som det elles vil vera aktuelt &
>»>>» trekkja fram.

ES S

»>>> Med venleg helsing

»>> Lars Bjarne

>

>

S>>

>»>>»> Fra: "Christian Fr. Stabell" <christian.stabellBosogfusa.nc>

»>>>> Dato: 2004/09/30 Thu AM 08:53:03 CEST

>>>> Til: <lbmaroyBc2i.net>

»>»>>> CC: <0lav.Kobbeltveit@bt.no>

»>>>> Emne: Re: Svar og kommentar

i

»>»>»> Heil!

=g

»»>> Takk for hegnorsk-rettleiingi! Eg vedgdr utan vidare at hegnorsk ikkje er
>»>> mi

»»>> gterkaste sida, men eg gjer so godt eg kann!

e

»>»>> Nar det gjeld reiseutlogene mine til arsmetet i Oslo 1 2001, er eg 99 %
»»>> gsikker p& at eg ikkje hev fitt pengane. Eg hugsar at eg gav

>»»>> nattogs-billetten min til Storstrand pad meotet, men eg hev ikkje motteke
»>>»» uppgjer. P4 andre sida hev eg heller ikkje purra pd pengane.

>

>»>>> Bg hev ikkje tid til & kommentera brevet ditt i detalj no, men eg kann vel
»>>> segja sopass at eg etter kvart har teke til & reagera pd det wveldige keyret
»>>»> til Munkvold, som eg aldri hev mptt, men berre snakka med eit par gonger pa
»>>>» telefon.

>

>»>>> Eg synest absolutt at du, Kobbeltveit og eg ber ha eit mete i stjorni fer
>>»>> umframc-arsmetet. Der kann du leggja fram det du hev fatt upplyst hji
»>>»>> kundefyrebuaren i banken. Utan slik informasjon vil eg meta temmeleg ubudd
>>>> til Arsmetet.

s

>>>> Korkje Kobbeltveit eller eg hev tid til, ork til eller interesse av &
»»>»> engasjera oss 1 fraksjonsstrider i hegnorskrersla. Me vart jo meir eller
»>»>>> mindre "shanghaia" inn i bladmannalaget i si tid. Men nAr me fyrst var
>>>> valde

>»>»>»> til tillitsmenn, kjenner me sjelvsagt eilt andsvar for at laget skal koma ut
>»>> av dette pé& ein - for & bruka dine ord - se¢meleg mite.

P

»>»>»>> Eg tek gjerne i mot fleire rettingar p& feil i hegnorsken min!

So>

»>»>> Med venleg helsing

»»>> Christian Fx. Stabell

g

g

-

et

>>> WebMail fra Tele2 http://www.tele2.no

BB mm e e

‘ i(VeIg mappe) Iiﬁ

Innboks
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Tilbake til: Innboks

Fra: "Christian Fr. Stabell” <christian.stabell@osogfusa.no> [ ]

Dato: 2004/10/01 Fri PM 02:52:40 CEST
Til: <lbmaroy@c2l.net>
CC: <Olav.Kobbeltvelt@bt.no> E;;_]

g

gt i

il [(velg mappe) |

Eg vil gjerne vera med pad metet som du skal ha med kundefyrehavaren i Fana
Sparebank i neste veke. Utan innsyn i den ekonomiske stoda for laget kann eg
ikkje gjera jobben min som styrelem i laget.

Er det elles greitt med mete i stjorni torsdag 7. oktober i Bergen? Kvar
skal me motast?

Med venleg helsing
Christian Fr. Stabell

on 30.09.04 15:35, lbmaroy@c2i.net at lbmaroy@c2i.net wrote:

> Gode aykk

>

> Dersom de vil laget og malrersla vel meiner eg at det beste er at nokre

> journalistar i malrersla og utanfor hegnorskrersla far yvertaka andsvaret for

> laget. Det vil etter mitt syn vera det beste.

>

> Eg meiner at ein journalist som Livar Asknes kann vera aktuell. Han er langt

> frd hegnorskmarnn, men han er ein ryddig fyr med gkonomi og stedig malmann. Eg

> trur &g det er andre bladfolk som kann gjera ein betre innsats enn

> hegnorskarane. Kva med nokre av dei som skal byggja upp mediesenteret i Forde?
>

> BEg er viljug til & hevra meg fvre og skaffa fram folk som er fastlena bkladfolk
> og som kann f£& meir ut av dette enn dei som det elles vil vera aktuelt &

> trekkja fram.

>

> Med venleg helsing

> Lars Bjarne

>

>

>

>»> Fra: "Christian Fr. Stabell" <christian.stabell@osogfusa.noc>
>» Dato: 2004/09/30 Thu AM 08:53:03 CEST

>> Til: <lbmaroy@c2i.net>

>» CC: <0lav.Kobbeltveit@bt.no>

>> Emne: Re: Svar og kommentar

>» Hei!

>> Takk for hegnorsk-rettleiingi! Eg vedgdr utan vidare at hegnorsk ikkje er mi
>> sterkaste sida, men eg gjer so gedt eg kann!

>>» Nar det gjeld reiseutlogene mine til Aarsmetet i Oslo i 2001, er eg 9% %
>»> gikker pd at eg ikkje hev fAtt pengane. Eg hugsar at eg gav
>> nattogs-billetten min til Storstrand pd metet, men eg hev ikkje motteke
>> uppgjer. Pd andre sida hev eg heller ikkje purra pa pengane.

»>> Eg hev ikkje tid til & kommentera brevet ditt i detalj no, men eg kann vel
»>> gsegja sopass at eg etter kvart har teke til & reagera pa det veldige kevret
>>»> t£il Munkvold, som eg aldri hev mett, men berre snakka med eit par gonger pi
>> telefon,

»> Eg synest absolutt at du, Kobbeliveit og eg ber ha eit mote i stjorni fer
»> umframt-arsmptet. Der kann du leggja fram det du hev fatt upplyst hjad

»> kundefyrebuaren i banken. Utan slik informasjon vil eg mota temmeleg ubudd
>> til Arsmetet.
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>

>
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>
>
>>

Korkje Kobbeltveit eller eg hev tid til, ork til eller interesse av &
engasjera oss i fraksjonsstrider i hegnorskrersla. Me vart jo meir eller
mindre "shanghaia" inn i bladmannalaget i si tid. Men nar me fyrst var valde
til tillitsmenn, Kkjenner me sjelvsagt eit andsvar for at laget skal koma ut
av dette pd ein - for & bruka dine ord - semeleg mite.

Eg tek gjerne i mot fleire rettingar pA feil i hegnorsken min!

Med venleg helsing
Christian Fr. Stabell
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Fra: "Christian Fr. Stabell" <christian.stabell@osogfusa.no> 1;;]

Dato: 2004/09/29 Wed PM 04:05:49 CEST
Til: <lbmaroy@c2i.net>
Emne: Mgte i stjorni

(Velg mappe) i}

Hei!

Eg hev snakka med Qlav Xobbeltveit pa telefon i dag, og me er samde um at
det m4 haldast eit mpte i stjorni for umframt-drsmetet laurdag 9. oktober.
Kobbeltveit kan megta for Storstrand,.

Fleire saker ber takast upp der, men det wiktigaste er rekneskapen og
pengane som Storstrand har lant. Upptak av nye medlemer ber vel ogsd pa
saklista.

Bade Kobbeltveit og eg har tid torsdag 7. oktober kl. 17 ein eller annan
stad i Bergen.

Eg bed igjen um & f£& tilsendt kopi av kontoutskriftor for 2000, 2001, 2002
og 2003 og um & fA vita kor mykje det stdr pa Kkontoen no.

Eg snakka med Storstrand pd telefon i1 dag, og han sa at det er du som far
tilsendt kontoutskriftorne.

Storstrand snakka elles um Snorre-prosjektet. Eg uppfatta han slik at noko
av pengane var brukt i det. Kva veit du um dette prosjektet?

Eg har sendt dei siste e-brevi fra deg vidare til Kobbeltveit, og eg sender
ogsd dette brevet til han.

Med wvenleg helsing
Christian Fr. Stabell

on 27.09.04 17:53, lbmarov€c2i.net at lbmaroy@c2i.net wrote:

Hei

Eg uppfattar det slik at me er nokolunde samde um korleis me skal handtera
saki nar det gjeld Storstrand,

Nar det gjeld rekneskapsvedlegg, so er rekneskapen for 2000 alt godkjend av
arsmetet i 2001. Alt her er negje gjenomgjenge.

Rekneskapsuppsett (kladdar) for 2001 og 2002 byggjer eg pa upplysningar fra
Storstrand som eg leit pa inntil eg uppdaga, vedleggi fré& 2003. Eg md henta
inn vedleggi fr4 2001 og 2002 i banken og sji kritisk gjenom tilfanget.

Nar det gjeld medlemsspursmilet, so er det komplisert bade i 1999 og 2001
sende eg ut brev til ei rad einskildpersonar og institusjonar, millom anna av
di det skulde vera seminar i 2001.

Det er greidt at det ikkje hev vore sendt ut giroar til folk som ikkje hev
meldt interessa etter 2001.

Det hev vore godt kjent at eg var formann i Bladmannalaget, men ingen hev
freista & melda seg inn.

Dersom me no opnar upp for at kven som helst kann melda seg inn utan grunnlag
i at vedkomande hev drive med seriest pressearbeid, vil Arsmetet verta ein
farse. Styret ma ha eit andsvar for at fyremdlet til laget vert fremja.

Det vil verta skuldingar og mistenkjeleggjering rundt Storstrand som korkje
tener laget eller saki.

Det yverordna md vera & f4 pengane attende og & driva laget vidare og halda
seg mest mogleg fra darlege presseuppslag.

VYV V VYV VY VY Y VYV VY YVYYVYVYYYYYYYYY

DA ey wvart vald til formann i 2001 var eg le¢na bladstyrar av Vestmannen, Det
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er eg ikkje lenger.

At eg skriv ein del i Malmannen eller andre stader gjer med i reyndi ikkje til
nokon journalist. Eg meiner i reyndi at eg hev vore med i laget pd urett
grunnlag, utan um den tidi eg var bladstyrar for Vestmannen.

I realiteten er del lagsmemmene me hev fylgjande:
styret + 2 varamenn og desse som hev sendt bladpengar:

Bjprn Tormod Ringdal
Olav Torheim

Klaus Johan Myrvoll
Lars Bjarne Margy

Dessutan Anders Moe etter vedtak pd styremgte onsdag 22, september.

Eg meiner at det er greidt A4 legysa denne saki. Du og Kobbeltveit kann saman
med meg formelt taka upp Adne Lunde som medlem. Eg gjeng ut av styret. Ein
styresmann kann under alle umstende trekkja seg nar eit 4r hev gjenge. Styret
konstituerar seg med ny formann.

Styret stryk medlemer som ikkje stettar kravi til medlemskap. Burtsett fra
Myrvoll og kannhenda Mce kann resten slettast.

Det nye styret greider upp i dei formelle sakene og samlar seg til Arsmete. Um
det so vert eit drsmete med berre deg, Kobbeltveit og Lunde, er det betre enn
eit turbulent og brédkute drsmete. Nar de hev avslutta dette Arsmetet og stoda
med Storstrand er greidt upp i, vil laget ha sloppe undan ein masse brak, og
de kann satsa pd 4 driva seriest organisasjonsarbeid. Kva de seinare gjer med
laget skal ikkje eg blanda meg upp 1. Eg vil i so tilfelle kunna vera
hjelpsam med dei praktiske sidone ved saki.

Eg meiner at slik stoda er no so ma ein leggja vinn pd & vera & handla raskt,
eintydig og i samsvar med lovane. Eit Arsmete der det vert krangel rundt kven
som er medlem, og der det er underslag inne i biletet vil berre verka
eydeleggjande for laget. Um de gjeng inn for ei slik leysing, vil eg halda meg
til 4 leggija fram kontoutskrifter og andre ting som eg ev. ma vera formelt
palagt 4 leggja fram.

Og eg ynskjer pd ingen mdte a representera stvret under arsmetet. Eg hev vore
med pd S0 mange brakemete at eg hev fenge meir enn nok.

Du m& gjerne senda desse epostane mine vidare til Kobbeltveit, men med pdlegg
um at saki vert halden millom oss. Eg ser ikkje nckon grunn til & spreida
saki, so framt me kann £& til ei mimmeleg ordning med Storstrand. Eg vil dg
som eg skriv ikkje at ei slik sak vert handtert av eit drsmete, serleg ikkje
eit Arsmete med ei rad hegnorsktilhengjarar og andre malfolk utan nokor
forankring i pressearbeid.

Det er snakk um smde summar og saki ma kumna greidast upp i pd ein nyktern
mite.

Med venleg helsing
Lars Bjarne

Hel!
Ja, dette var jo lite hyggjeleg nytt.
Ey synest det er opplagt at fyrste varamann Olav Kobbeltveit mad informerast.

Nar du kjem til Bergen, mid me ha eit meote i stjorni. Slik stoda er, meiner
eg at Kobbeltvelt md tre inn fyrr Storstrand i det metet. PA motet md me
bade skaffa oss yversyn yver den gkonomiske stoda i laget, og me md dryfta
kva me skal gjera i heve til Storstrand sine uttak.

Eg bed elles um & f& tilsendt keopi av kentoutskrift for 2000, 2001, 2002 og
2003. Kor mykje pengar stdr det pad kontcen no?

Nar det gjeld punkt 4 i e-brevet ditt, kann eg prinsipielt sett vera samd
med deg - ikkje minst av di lovene for laget ogsa slaxr fast at lagslemene
skal vera fast tilsette bladfolk. P4 den andre sida har ikkje dette kravet
vore stilt fyrr, og dd synest eg det er litt kunstig & stilla det akkurat
no. D& er det jo berre meg som fyller kravi av dei tre som no sit i stjorni.

Eg bed igjen um at du sender meg yversyn yver registrerte lagslemer. Eg veit
at fleire av dei som tidlegare har sagt seg interesserte korkje har fatt
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> tilsendt krav om betaling av medlemspengar eller fatt upplyst kontonummer.
-

>

> Med venleg helsing

> Christian Fr. Stabell

i} | (velg mappe) I3
Tilbake til: Innboks
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Tilbake til: Innboks

Fra: "Christian Fr. Stabell" <christian.stabell@osogfusa.no> [ )

bato: 2004/10/07 Thu PM 03:21:33 CEST
Til: <lbmaroy@c2i.net>
Emne: Re: Sv: Re: Sv: Re: Form

Heil

Eg nektar ikkjer for at eg har skrive under pa brevet du har fatt
rekommandert. Eg skjenar berre ikkje kvifor det er eit formelt vedtak nar
ein handsamar ei sak (medlemskap) pd telefonmete og plutseleg eit
realitetsvedtak ndr ein skal handsama det same pd eit fysisk mete i1 stjorni.

Eg godtek elles ikkje at eg pd telefonmptet sa meg "samd i" at Adne Lunde
ikkje er medlem.

No har eg ikkje tid til meir keorrespondanse om eg skal rekkja bussen.

Mvh
Christian Fr. Stabell

on 07.10.04 14:30, lbmarov@e2i.net at lbmarovBc2i.net wrote:

Hei

Eg hev faktisk fenge eit rekomandert brev med underskrifti dykkar p& som syner
dette. Det same

hev Lars Toralf. Dersom du nektar for at du hev underskrive pd dette. Kann eg
anten skulda deg for 4 ljuga eller so hev Sergej Munkvold gjort seg skuldig i
dokumentfalsk. Under alle umstende gjer ikkje det saki di betre. 0g eg kann
lova deg at eg kjem til & syna til dette brevet.

Me gjorde ingen realitetsvedtak pa styremegtet 22. september. Det var
utelukkande formelle vedtak som vart gjorde.

I var og samd i at Adne Lunde ikkje var medlem p& dette mgtet. Dersom du
ikkje er i stand til & st& ved ting du segjer pd eit styrempte, so er det eit
alvorleg problem.

Dersom du meiner at eg cog Lars Toralf ikkje skal vera med under serskilde
punkt pa metet. Vil eg ha

klar melding um kva saker du meiner me ikkje kann taka del i, og eg vil ha ei
grumngijeving for kvifor me ikkje kann taka del i desse sakene. A koma med
slike utsegner som at me ikkje skal kumna vera til stades under visse delar
av mptet reknar for eit klart brot med demokratiske spelereglar og gjeldande
organisasjonsrett. Det wvil vera aktuelt & stella ein styremedlem som handlar
sjolvstendig og ulovleg andsvarleg for ev. urettkomne disposisjonar.

Serleg sidan det brevet du sjelv og Kobbeltvelt hev underteikna pad gjer dette
klart, ber du ha det i mente.

Det er eit ufrdvikeleg krav at Adne Lunde ikkje meoter til umframt styremgte.

mvh
1bm

VVVYVVYVVYVVYY YV VYV VY YYYYYVYVYYYVYVVYYY VYV VY
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Fra: "Christian Fr. Stabell" <christian.stabell@oscgfusa.no>
Dato: 2004/10/07 Thu PM 01:18:56 CEST

Til: <lbmarov@c2i.net>

CC: <Qlav.Kobbeltveit@bt.no>

Emne: Re: Sv: Re: Formell innkalling

v
v

vV v
v Vv

v
v

v
v
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>

»>> Hei!

>

>> Eg meiner framleis at bade du og Storstrand her fratre pid delar av metet i

>> 8
-

tjorni.

>> At Adne Lunde ikkje vart attvald i 2001 hev ikkje eg fatt med meg. Eg var jo
»>> med pad dette Arsmeotet, og kan ikkje hugsa det. Eg hev heller ikkje sett noko

> u
>>

pprit fra metet.

»>> Nar har Kobbeltveit og eg skrive under pa at me ikkje vil gjera noko

»>> T
>>

ealitetsvedtak fyre umframt Arsmegte?

»>> Var det stere grunn til 4 gjera realitetsvedtak pad telefonmetet 22.

»>> g
>

eptember emn pa fysisk mete i dag?

»>> Med venleg helsing

»> C
>>

hristian Fr. Stabell

»>> Eg har fatt e-posten um at Lars-Toralf Storstrand hev betalt inn kx 19.600

>> T
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il Norsk Bladmannalag sin konto.

n 07.10.04 11:44, lbmaroy@c2i.net at lbmaroy@c2i.net wrote:
Hei
Eg viser til styremete 22. september. Der slo me fast punkt

1 Det er uaktuelt for badde meg 0g Storstrand & fridtre nokon del av metet.
Det

er brot pd organisasjonsretten & suspendera oss fra nokon del av metet. Eg
skal gjera greide for dei tilhevi pd metet.

2 Adne Lunde vart ikkje attvald pad arsmete i 2001. Han hev ikkje svara
lagspengar sidan da.
Laget hev 9 medlemer. Dei var ramsa upp.

3 Nar det gjeld medlemsskapsspursmdlet. Slar lovi klart fast at styret tek
avgjerd um medlemer.

Du og Kobbeltveit hev sjelv slege fast i underskrive brev at de ikkje vil
gjera nokon realitetsvedtak fyre umframt Arsmete. A taka upp nve medlemer er
eit realitetsvedtak.

4 A gjera seg skyldig i lovbrot og brot pd organisasjonsretten er tilhgve
som
vil f4 eit etterspel for dei som gjer seg skyldig i det.

Med venleg helsing
Lars Bjarne Marey

Fra: "Christian Fr. Stabell" <christian.stabellBosogfusa.no>

Datc: 2004/10/07 Thu AM 09:14:34 CEST

Til: <lbmarovy@c2i.net>

CC: <0lav.Kobbeltveit@bt.no>, <Lars-Toralf.Storstrand@student.uib.no>
Emne: Re: Formell innkalling

Hei!
Takk for innkalling.

Bg meiner at 3. varamann Adne Lunde ogsc ma vera med pad metet. Han har hove
til & koma. (2. varamann Havard Tangen bur vel i Osleo?) Slik stoda er ber
bade du og Storstrand fratre i delar av metet.

Som punkt 1 p4 saklista ber medlemskapsstoda std. Kor mange og kven har
betalt medlemspengar, og nar er pengane betalt? Kva er eigentleg
kontingenten? (Eg har sjelv fatt kr 300 fra journalist Anne-Margrethe Matre
Hjemdal her i avisa og har overfert desse pengane til konto 3411.24.01395.)

Med wvenleg helsing

Side 2 av 3

04.11.2004



O

Les melding Side 3 av 3

Sl
=g
e
=
>
b
b=
S>>
-
-0
pd o=
>
o
e e e
e
g
S
=g
e
b
b
2>
D>
>
g
>
g
o>
g
oo
o>
o -
P>
e - g
e 0 d
-0 4
g
g
P>
g g d
g
e
-
>
e =
== W
>3 =

Christian Fr. Stabell

on 06.10,04 21:28, lbmarcoy@c2i.net at lbmaroy@c2i.net wrote:
Hei

Eg viser til tidlegare epostar m.m. P4 grunn av at det m& greidast upp i
pkonomien for tri ar er det ynskijeleg & f4 gjenge igjenom rekneskapstali
og

status pr. i dag. Eg hev arbeidt med A sluttfera rekneskapane og hev ikkje
havt heve til 4 gjera denne innkallingi tidlegare.

Eg kallar med dette inn til umframt styremste

Dei tvo faste styremedlemene Lars Toralf Storstrand og Christian Stabell
vert

innkalla. Det er dg ynskjeleg at 1. varamann Qlav Kobbeltveit er til
stades

under metet.

1 Uppsummering av status ekonomi pr i dag

2 Uppsett av rekneskapar

Eg bed um at Christian ser negje gjenom dei rekneskapsdokumenti han hev
fenge

tilsendt. Det vil spara oss for mykje tid.

Eg vonar at metet vert stutt og effektivt.

Med venleg helsing

Lars Bjarne Marey

ebMail fra Tele2 http://www.telel.no

phatue lHﬂ‘;'lL*I'

GiAger
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Fra: "Christian Fr, Stabell" <christian.stabell@csogfusa.no:> @

Dato: 2004/10/07 Thu PM 01:18:56 CEST
Til: <|bmaroy@c2i.net>
CC: <Olav.Kobbeltveit@bt.no> @

il [Vels mappe) [T

Eg meiner framleis at bade du og Storstrand ber fritre pa delar av metet i
stjorni.

At Adne Lunde ikkje vart attvald i 2001 hev ikkje eg fatt med meg. Eg var jo
med pd dette drsmetet, og kan ikkje hugsa det. Eg hev heller ikkije sett noko
upprit fra metet.

Nar har Kobbeltveit og eg skrive under pd at me ikkje wvil gjera noko
realitetsvedtak fyre umframt Arsmece?

Var det steore grunn til 4 gjera realitetsvedtak pa telefonmetet 22.
september enn pa fysisk mete i dag?

Med venleg helsing
Christian Fr. Stabell

Eg har fatt e-pesten um at Lars-Toralf Storstrand hev betalt inn kr 19.600
til Worsk Bladmannalag sin konto.

on 07.10.04 11:44, lbmaroy@c2i.net at lbmarcoy@c2i.net wrote:

Hei
Eg viser til styremete 22. september. Der slo me fast punkt

1 Det er uaktuelt for bade meg &g Storstrand & fratre nokon del av megtet. Det
er brot pa corganisasjonsretten & suspendera oss frd nokon del av mptet. Eg
skal gjera greide for dei tilhevi pd metet.

2 Adne Lunde vart ikkje attvald pAd Arsmete i 2001. Han hev ikkje svara
lagspengar sidan da.
Laget hev 9 medlemer. Dei var ramsa upp.

3 Nar det gjeld medlemsskapsspursmélet. Slar lovi klart fast at styret tek
avgjerd um medlemer.

Du og Kobkeltveit hev sjelv slege fast i underskrive brev at de ikkje vil
gjera nokon realitetsvedtak fyre umframt Arsmete. A taka upp nye medlemer er
eit realitetsvedtak.

4 A gjera seg skyldig i lovbrot og brot pd organisasjonsretten er tilheve som
vil f4 eit etterspel for dei som gjer seg skyldig i det.

Med venleg helsing
Lars Bjarne Marey

VVVV VY VYV VYVYVYYYVYVVYYVYYVYY VY YY

»> Fra: "Christian Fr. Stabell" <chrisgtian.stabell@oscgfusa.no>

»»> Dato: 2004/10/07 Thu AM 09:14:34 CEST

>> Til: <lbmaroy@cZi.net>

»>> CC: <Qlav.Kobbeltveit@bt.no>», <Lars-Toralf.Storstrand@student.uib.no>
>> Emne: Re: Foxrmell innkalling

>> Heil
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ES
>> Takk for innkalling.

>

>> Eg meiner at 3. varamann Adne Lunde ogso mad vera med p& metet. Han har heve
>> til & koma. (2. varamann Havard Tangen bur vel i 0slo?) Slik stoda er ber
»> bade du og Storstrand frdtre i delar av motet.

>

>> Som punkt 1 pd saklista bpr medlemskapsstoda std. Kor mange og kven har
»>» betalt medlemspengar, ©g ndr er pengane betalt? Kva er eigentleg

>> kontingenten? (Eg har sjelv fatt kr 300 fra journalist Anne-Margrethe Matre
>> Hjemdal her i avisa og har overfert desse pengane til konto 3411.24.01395.)
>

»> Med venleg helsing

»>> Christian Fr. Stabell

>

>

>>

>

>

>> on 06.10.04 21:28, lbmaroy@c2i.net at lbmarovy@c2i.net wrote:

>

»>»> Hei

>

»>»>> BEg viser til tidlegare epostar m.m. P& grunn av at det md greidast upp i
>>> gkenomien for tri Ar er det ynskjeleg & f4 gjenge igjenom rekneskapstali og
>>> status pr. i dag. Eg hev arbeidt med & sluttfera rekneskapane og hev ikkje
»»>> havt heve til & gjera denne innkallingi tidlegare.

el

>>> Eg kallar med dette inn til umframt styremegte

>

>»>> Del tvo faste styremedlemene Lars Toralf Storstrand og Christian Stabell
>>> vert

>>> innkalla. Det er &g ynskjeleg at 1. varamann Olav Kcobbeltveit er til stades
>>> under metet.

>
»>>> 1 Uppsummering av status gkonomi pr i dag

>

>>> 2 Uppsett av rekneskapar

>

>»>> Eg bed um at Christian ser negje gjenom dei rekneskapsdokumenti han hev
»>>> fenge

»>>> tilsendt. Det vil spara oss for mykje tid.

S

»>>> Eg vonar at metet vert stutt og effektivt.

>

»>>> Med venleg helsing

>»> Lars Bjarne Maroy

>

>

P mmmmme e T AT S E—E———————
>>> WebMail fra Tele2 http://www.telel2.no

B e e e e e e e e e e R ek ke e m m d e

(Velg mappe) =

Innboks
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Les melding

Hielp

"Christian Fr, Stabell" <christian.stabell@osogfusa.no> @

2004/10/10 Sun PM 04:04:26 CEST
<lbmaroy@c2i.net>
Re: Sv: Re: Formell innkalling

PR BT sk TR A
Analiel] e ERtT

I F ii

i

Hei!

Kva meiner du med at me pa telefonmetet 22. september slo fast at "1 Det er
uaktuelt for bade meg &g Storstrand & fratre nokon del av metet."” ?

Eg kann ikkje hugsa at dette vart nemnt i det heile. 0g kvifor skulde det
det? Det var fyvrst sundag 26. september at du informerte meg om Storstrand
sine uttak!

Nar det gjeld punkt 2 at Adne Lunde ikkje skulde ha vorte attvald som
varamann pd Arsmetet i 2001 saknar eg framleis dokumentasjon pa det.

Nar det gjeld punkt 3 medlemene lyt eg sperja, ettersom du skriv at lovi
slar "klart fast at styret tek avgjerd@ um medlemer": PA kva for styremete
vedtok styret & ta upp Clav Torheim og Klaus Johan Myrvoll som medlemer?

Kva meiner du med punkt 47?

Eg bed elles um & £& tilsendt eit eksemplar av gjeldande vedtekter i laget
og alle drsmptepapir som vart lagde fram pa umframt-metet 2. oktober.

Med helsing
Christian Fr. Stabell

on 07.10.04 11:44, lbmaroy@c2i.net at lbmaroy@c2i.net wrote:

Hed,
Eg viser til styremete 22. september. Der slo me fast punkt

1 Det er uvaktuelt for bade meg &g Storstrand & fratre nokon del av metet. Det
er brot pd organisasjonsretten & suspendera oss frad nokon del av metet. Eg
skal gjera greide for dei tilhevi pa motet.

2 Adne Lunde vart ikkje attvald pd Arsmete i 2001. Han hev ikkje svara
lagspengar sidan da.
Laget hev 9 medlemer. Dei var ramsa upp.

3 Nar det gjeld medlemsskapsspursmalet. Sler lovi klart fast at styret tek
avgjerd um medlemer.

Du og Kobbeltveit hev sjelv slege fast i underskrive brev at de ikkje vil
gjera nokon realitetsvedtak fyre umframt Arsmete. A taka upp nye medlemer er
eit realitetsvedtak.

4 A gjera seg skyldig i lovbrot og brot pad organisasjonsretten er tilheve som
vil f4 eit etterspel for dei som gjer seg skyldig i det.

Med venleg helsing
Lars Bjarne Maroy

VY VYV VVVYYYVYYYVYYVYVYVYVYYVYYVYYVYYY

»>> Fra: "Christian Fr. Stabell* <christian.stabell@osogfusa.no>

»>> Dato: 2004/10/07 Thu AM 09:14:34 CEST

»>> Til: <lbmaroy@c2i.net>

»>> CC: <Qlav.Kobbeltveit@bt.no>, <Lars-Toralf.Storstrand@student.uib.no>
>> Emne: Re: Formell innkalling

»>> Heil
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»>
>> Takk for innkalling.

>

>> Eg meiner at 3. varamann Adne Lunde ogso m& vera med pa metet. Han har heve
»> til 4 koma. (2. varamann Havard Tangen bur vel i 0Osle?) $lik stoda er ber
»> bade du og Storgtrand fratre i delar av metet.

P

>> Som punkt 1 p& saklista ber medlemskapsstoda std. Kor mange og kven har
>> betalt medlemspengar, og nidr er pengane betalt? Kva er eigentleg

»>> kontingenten? {Eg har sjelv fatt kr 300 frd journalist Anne-Margrethe Matre
>> Hjemdal her i avisa og har overfert desse pengane t£il kontec 3411.24.01395.)
Ed

»>> Med venleg helsing

»>> Christian Fr. Stabell

>>

>

>

>

>

>> on 06.10.04 21:28, lbmaroy@c2i.net at lbmaroyBc2i.net wrote:

>

»>> Heil

>

>»> Eg viser til tidlegare epostar m.m. P& grumn av at det md greidast upp i
»>>> gkonomien for tri A4r er det ynskjeleg 4 f4 gjenge igjenom rekneskapstali og
»>>» gtatus pr. i dag. Eg hev arbeidt med & sluttfera rekneskapane og hev ikkje
>>> havt heve til & gjera denne innkallingi tidlegare.

o>

>>> Eg kallar med dette inn til umframt styremete

b

»>>> Dei tvo faste styremedlemene Lars Toralf Storstrand og Christian Stabell
»>> vert

>>> innkalla. Det er og ynskjeleg at 1. varamann Olav Kobbeltveit er til stades
>»> under metet.

>

»>»>> 1 Uppsummering av status ekonomi pr i dag

g

>>> 2 Uppsett av rekneskapar

g

»>>> Eg bed um at Christian ser negje gjenom dei rekneskapsdokumenti han hev
>»> fenge

»>»>» tilsendt. Det vil spara oss for mykje tid.

ES-54

>»>> Eg vonar at metet vert stutt og effektivt.

-

>»>> Med venleg helsing

>>> Lars Bjarne Marsy

g

g

B o e -

>>> WebMail fra Tele2 http://www.tele2.no

BBS e

i3] | (velg mappe) ¥
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RoAEEl [IeCh

Tilbake til: Innboks

Fra: <|bmaroy@c2i.net> [E

Dato: 2004/09/29 Wed PM 10:00:14 CEST
Til: Ibmaroy@c2i.net, Ibmaroy@online.no, christian.stabell@osegfusa.no,
olav.kobbeltveit@bt.no
Emne: Svar og kommentar

Gode Christian

Kontoutskrifter hev eg ikkje fenge tilsendt utyver ting som eg eksplisiti hev
bede um, i praksis utskrifter for 2003. Eg anar ikkje kvifor, men eg vonar at
eg skal f4 klara upp i dette etter eit personleg mpte i banken.

Eg tek igjen uppatt at eg hev ikkje skikkeleg tilgang til alt materialet som
trengst. Eg hev avtala mepte med ein kundefyrebuar i banken og bede um
kontoutskrifter og stadfesting p4 at det er Storstrand som hev gjort alle
uttaki.

Dette tilfanget kann de frd so snegt eg hev fenge det pd mandag. Fyre det
hjelper det ikkje & senda fleire epostar um den saki.

Dei gongene eg hev sagt ncko um uttak frd konto til Lars Toralf er:

1 Eg sa at han kunde yverfora reisedekning til han sjelv og deg i samband med
arsmetet i Osleo i 2001.

2 Eg sa at det var greidt for meg at han nytta pengar til & vera med pa
madlseminar pa .Stord i1 2002. Der var det &g tale um nokre filmrullar, um eg
hugsar rett.

Utyver det hev eg ikkje kjennskap til kva ev. midlar hev gjenge til.

Eg vil elles £& koma med fylgjande personlege kommentar i lengjingi av det eg
hev skrive i tidlegare epostar:

Eg hev kome upp i fraksjonsmotsetnader i den sokalla hegnorskrersla som hev
vara dei siste fem &ri. I samband med det hev eg og andre som hev vore samde
med meg motteke endelause rekkjor av brev frd Jon Askeland, Kjell Kjerland og
Sergej Munkveld. Brevi frd dei tve sistnemnde er av ei slik art at eg hev
fullstendig mistillit til samskipnader eller samanhengar der nokon av dei hev
leidande tillitsverv. Eg kann millom nemna at Munkvold segjer seg & vera
formann i Ivar Aasen-sambandet med grunnlag i at ein fraksjon i1 Ivar Aasen-
sambanet hadde godteke at eit mindretal i styret i Ivar Aasen-sambandet hadde
avsett eit fleirtal. Nar fleirtalet hadde kalla inn til lovleg arsmete mette
mindretalet som studde Munkvold upp og gjekk fysisk til &tak p& ein av
fleirtalsmedlemene med lugging, slag og liknande.

Pastdtte politimeldingar og sjikanese brev og utgreidingar hev det vore nok av
i denne striden.

Itillegyg kjem utsteytingar og sjikane som byggjer pd at eg og andre hev teke
avstand frd medlemspengejukset og ein umfattande ukultur i Norsk Malungdom

Eit samarbeid med dei folki som er nemnde ovanfor som ligg i korti fri dykkar
sida, far de ev. std &leine um. Eg hev sagt korleis de kann handtera denne saki
pa ein nokolunde someleg mite til beste for laget og saki. Um det er
uinteressant hev eg smd&e um enn nokon ynskje um A std som formann og md tenkja
4dlvorleyg igjenom um eg i det heile kjem til & meta pi noko mepte DA torsdag.

Elles er det slik at hokjennsord pa hegnorsk vert boygde etter det prinsippet
at ord som sluttar pd konsonant, medljod er sterke og far i-ending i bundi form
eintal, men -er og -ene i fleirtal:

T.d ELi utskrift, utskrifti. utskrifter- utskriftene

Det er dei linne som sluttar pA -a i bundi form eintal som far -or -~one ending:
Gjenta, gjenta- gjentor- gjentone

Side 1 av4
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Med venleg helsing
Lars Bjarne Marepy

Fra: "Christian Fr. Stabell" <christian.stabell@osogfusa.no>
Dato: 2004/09/29 Wed PM 04:05:49 CEST

Til: <lbmarov@czi,net>
Emne: Mpte i stjorni

Hei!

Eg hev snakka med Olav Kobbeltveit pad telefon 1 dag, og me er samde um at
det ma haldast eit mpte i stjorni fer umframt-Arsmetet laurdag 9. oktober.
Kobbeltveit kan meta for Storstrand.

Fleire saker bpr takast upp der, men det viktigaste er rekneskapen og
pengane som Storstrand har lant. Upptak av nye medlemer ber wvel ogsd pa
gaklista.

B&de Kobbeltveit og eg har tid torsdag 7. oktober kl. 17 ein eller annan
stad 1 Bergen.

Eg bed igjen um & £& tilsendt kopi av kontoutskriftor for 2000, 2001, 2002
og 2003 og um & f& vita kor mykije det stdr pid kontoen no.

Eg smakka med Storstrand pa telefon i dag, og han sa at det er du som far
tilsendt kontoutskriftorne.

Storstrand snakka elles um Snorre-progjektet. Eg uppfatta han slik at noko
av pengane var brukt i det. Kva veit du um dette prosjektet?

Eg har sendt dei siste e-brevi fri deg vidare til Kobbeltveit, og eg sender
ogsd dette brevet til han.

Med venrleg helsing
Christian Fr. Stabell

on 27.09.04 17:53, lbmaroy@c2i.net at lbmarovBc2i.net wrote:

Hei

Eg uppfattar det slik at me er nokolunde samde um korleis me skal handterxa
saki nar det gjeld Storstrand.

Nir det gjeld rekneskapsvedlegy, so er rekneskapen for 2000 alt godkjend av
arsmptet i 2001. Alt her er negje gjenomgjenge.

Rekneskapsuppsett (kladdar) for 2001 og 2002 byggjer eg pd upplysningar fra
Storstrand som eg leit pd inntil eg uppdaga, vedleggi frd 2003. Eg md henta
inn vedleggi fra 2001 og 2002 i banken og sjid kritisk gjenom tilfanget.

Nar det gjeld medlemsspursmilet, so er det komplisert bade i 1999 og 2001
sende eg ut brev til ei rad einskildpersonar og institusjonar, millom anna

VYV YYVYYYYVYVYYYYYVYVYYYVVYVYYYYYYYYYYVYVYYYYYYYVYYYYYYYYYY

VY VY VYV VYVVVYVYVYYVY VY

o]
<

di det skulde vera seminar i 2001.

Det er greidt at det ikkje hev vore sendt ut gircar til folk som ikkje hev
meldt interessa etter 2001.

Det hev vore godt kjent at eg var formann i Bladmannalaget, men ingen hev
freista 4 melda seg inn.

VVVVYVYVVY

Dersom me nco cpnar upp for at kven som helst kann melda seg inn utan
runnlag

i at vedkomande hev drive med seripst pressearbeid, vil Arsmetet verta ein
farse. Styret md ha eit andsvar for at fyremdlet til laget vert fremja.

Det vil verta skuldingar oy mistenkjeleggjering rundt $torstrand som korkje
tener laget eller saki.

Det yverordna m& vera & f& pengane attende og &4 driva laget widare og halda
seg mest megley fra darlege presseuppslag.

v

D& eg vart vald £il formann i 2001 var eg lena bladstyrar av Vestmannen. Det
er eg ikkje lenger.
At eg skriv ein del i Malmannen eller andre stader gjer med i reyndi ikkje

TV VYV VVYVVYVYYVYVVYVOYYYVYVVYY
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> > nokon journalist. Eg meiner i reyndi at eg hev vore med i laget pa urett

> » grunnlag, utan um den tidi eg var bladstyrar for Vestmannen.

> >

> > I realiteten er dei lagsmennene me hev fylgjande:

> >

> » Styret + 2 varamenn og desse som hev sendt bladpengar:

> =

> » Bjern Tormod Ringdal

> > Olav Torheim

> > Klaus Johan Myrvoll

> > Lars Bjarne Maroy

-

> > Dessutan Anders Moe etter vedtak pa styremgte onsdag 22. september.

> >

> > Eg meiner at det er greidt & leysa denne saki. Du og Kobbeltveit kann saman
> > med meg formelt taka upp Adne Lunde som medlem. Ey gjeng ut av styret. Ein
> > styresmann kenn under alle umstende trekkja seg nar eit ar hev gjenge.
Styret

> > konstituerar seg med ny formann.

=

> > Btyret stryk medlemer som ikkje stettar kravi til medlemskap. Burtsett fra
> > Myrvoll og kannhenda Moe kann resten slettast.

> >

> > Det nye styret greider upp i dei formelle sakene og samlar seg til Arsmpte.

c
E]

> » det so vert eit arsmete med berre deg, Kobbeltveit og Lunde, er det bhetre
ann

> » eit turbulent og brakute arsmgte. NAr de hev avslutta dette Arsmetet og
stoda

> > med Storstrand er greidt upp i, vil laget ha sloppe undan ein masse brik, og
> > de kann satsa pd 4 driva seriest organisasjonsarbeid. Kva de seinare gjer
med

> > laget skal ikkje eg blanda meg upp i. Eg vil i so tilfelle kunna vera

> > hjelpsam med dei praktiske sidone ved saki.

> >

> » Eg meiner at slik stoda er no sc md ein leggja vinn pa & vera A handla
raskt,

> > eintydig og i samsvar med lovane. Eit Arsme¢te der det vert krangel rundt
kven

> > som er medlem, og der det er underslag imme i biletet vil berre verka

> > pydeleggjande for laget. Um de gjenyg inn for ei slik leysing, vil eg halda
meg

> > til & leggja fram kontoutskrifter og andre ting som eg ev. m& vera formelt
> » palagt & leggja fram.

> > Og eg ynskjer pd ingen mate & representera styret under Arsmetet. Eg hev
vore

> > med p& so mange brdkempte at eg hev fenge meir enn nok.

> >

> > Du m& gjerne senda desse epostane mine vidare til Kobbeltveit, men med
palegyg

um at saki vert halden millem oss. Eg ser ikkje nokon grunn til & spreida
saki, so framt me kann f& til ei minneleg ordning med $torstrand. Eg vil &g
som eg skriv ikkje at ei slik sak vert handtert av eit A&rsmete, serleg ikkje
eit drsmote med el rad hegnorsktilhengjarar og andre malfolk utan nokor
forankring i pressearbeid.

Det er snakk um smie summar og saki m& kunna greidast upp i pa& ein nyktern
mate.

Med venleg helsing
Lars Bjarne

Hei!

Ja, dette var jo lite hyggjeleg nytt.

Eg synest det er opplagt at fyrste varamsnn Olav Kobbeltveit m& informerast.
Nir du kjem til Bergen, m& me ha eit mete i stjorni. Slik stoda er, meiner
eg at Kobbeltveit md tre inn fyrr Storstrand i det metet. P4 metet ma me
bade skaffa oss yversyn yver den okonomiske stoda i laget, og me md dryfta
kva me skal gjera i heve til Storstrand sine uttak.

Eg bed elles um & f£& tilsendt kopi av kontoutskrift for 2000, 2001, 2002 og
2003. Ror mykje pengar stdr det pd kontoen no?

VYV VYV VVYVYVVYVVYVYY YV VVYYYYVYYYYVYYY
VYV VYV VYY VY VY YVYYYYYVYYYYYYYYVYYY
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War det gjeld punkt 4 i e-brevet ditt, kann eg prinsipielt sett vera samd
med deg - ikkje minst av di lovene for laget ogsd slzr fast at lagslemene
skal vera fast tilsette bladfolk. P4 den andre sida har ikkje dette kravet
vore stilt fyrr, og d& synest eg det er litt kunstig & stilla det akkurat
ne. D4 er det jo berre meg som fyller kravi av dei tre som no sit i stiorni.

Eg bed igjen um at du sender meg yversyn yver registrerte lagslemer. Eg veit
at fleire av del som tidlegare har sagt seg interesserte korkje har fatt
tilsendt krav om betaling av medlemspengar eller fatt upplyst kontonummer.

Med venleg helsing
Christian Fr. Stabell

VYV VYV VVYVY VY YYYYVYYY
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VINGER OG ODAL TINGRETT
Glommengt. 25, Postboks 104, 2201 KONGSVINGER
Bankgiro 8276.01.01598

Telefon rettsavd. 62 82 39 40 - Telefon tgl.avd. 62 82 39 50 (10-14) - Telefaks &2 82 39 48

Lars Bjarne Marey
Njardsv. 10

2214 KONGSVINGER

POSTFORKYNNING
Sak nr 04-00569 D ved Vinger og Odal tingrett

Vedlagte dokument (er):

kjennelse av 15.10.2004, dok nr 0006

regnes som forkynt for Dem 21.10.2004.

At dokumentet er forkynt, vil si at det regnes for a vare kommet
fram til Dem slik at De kan gjere Dem kjent med innholdet.
Forkynningsdatoen er blant annet utgangspunkt for fristberegninger.

Dersom De mottar dette brevet senere enn nevnte dato, og ensker &
gjere dette gjeldende, ma De straks melde fra til vart kontor,
enten i tlf nr 62823940 og 62823950 eller i brev. Arsaken til
forsinkelsen ma opplyses.

Merk:

De m& snarest mulig gi retten beskjed om at brevet er mottatt ved &
fylle ut kvitteringen og sende den tilbake i vedlagte konvolutt
senest innen 23.10.2004. Dersom vi ikke innen fristens utlep far
mottakskvitteringen i retur vil vedlagte dokument (er) bli forkynt
for Dem pa& bopel eller arbeidsplass av lensmann eller stevnevitne.

Hvis De har spersmal angdende denne forkynning, kan De ta kontakt
med vart kontor over telefon eller ved personlig henvendelse.

Vinger og Odal tingrett, 15. oktober 2004.

ﬁué
Bodhlld Sjevi

forstekonsulent



RETTSBOK

FOR

VINGER OG ODAL TINGRETT

Ar 2004 den 15. oktober ble rett satt i tingrettens lokaler i Kongsvinger.

Dommer:

Sak nr.:

Sakseker:

Saksakt:

Dommerfullmektig Tone Furthovde m. alm. flm,
04-00569 D

Ivar Aasen -sambandet v/formann Sergej Alexander Munkvold
Herman Krags vei 41-64, 7050 Trondheim .

Kjetil Aasen,
Selvbyggerveien 102, 0591 Oslo

Jostein Krokvik
6143 Fiskibygd

Norsk bladmannalag v/ Anders Moe
Olav M. Troviks vei 18, 0864 Oslo

“adresse for tiden: Rognv. 1B, 8009 Boda

Lars Bjame Margy
Njards vei 10, 2214 Kongsvinger

Dag Hagen
Postboks 1639, Vika, 0119 Oslo

Lars- Toralf Storstrand
Hopland, 5918 Frekhaug

Saken gjelder: Begjering om midlertidig forfeyning/arrest

Til stede:

Ingen utenom dommeren.

Det ble avsagt slik

KJENNELSE

Saksgkerne fremmet 1 prosesskriv av 6, oktober 2004 begjaring om midlertidig forfeyning
med hjemmel i tvangsfullfullbyrdelsesloven ( tvibl.) § 15-2 (b) ferste ledd med folgende

pastand:
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1. (a)Dei saksgkte vert palagde 4 halda seg frd 4 rdda yver kontoen i Fana Sparebank og
midlane &t Norsk bladmannalag, og (b) avg]erdl varer til saki er rettskraftigt avg]ord
eller anna vert lovleg vedteke pa drsmetet i Norsk bladmannalag.

2. (a) Kontoen i Fana Sparebank vert sperra, og (b) avgjerdi varer til saki er rettskraftigt
avgjord eller anna vert lovleg vedteke pé drsmetet i Norsk bladmannalag.

3. Dei saksekte vert demde til 4 svara 3100- tri tusund eitt hundrad - kronor i sakkostnad
til saksekjarane innan 14 - fjorten - dager etter denne rettsavgjerdi er forkynt, med
tillagd lovleg seinkingsrenta til dess denne er svara.

Retten tilskrev sakspkerne 8. oktober 2004 for a f2 konkretisert hva som er hovedkravet i
saken, jf. tvfbl. § 15-1. Retten orienterte videre om at dersom hovedkravet er et pengekrav, er
det reglene om arrest i tvibl. kapittel 14 som skal anvendes.

Saksekerne har i prosesskriv av 11. oktober 2004 besvart rettens henvendelse. Der heter det
blant annet : ” Saksekjarane hevdar at drsmetet som vart halde 09. oktober 2004 ikkje er
rettsgildt. Det er klart at domstolen kann taka stoda til um metet som vart halde 09. oktober
2004 var rettsgildt eller ikkje. Det er ligg difor eit krav fra saksekjarane som opnar for
millombils tiltak, jf. § 15-1.”

Videre viser saksgkerne til et subsidiert krav. Under overskriften “Subsidizert krav” sier de
felgende: “Det Iyt leggjast til at saksekjarane si subsidizre tilneerming er ¢it tilleggsmoment i
heve til kravet fra 06. oktober 2004. Det er klart at domstolane kann taka stoda til um Norsk
blamannalag kann eller mé reknast for uppheyrt gienom degenerasjon. Um Norsk
bladmannalag er uppheyrt, kann Ivar Aasen-sambandet krevja at eiga som finst att 1 Norsk
blamannalag skal tilfalla seg. Dette kravet vil soleis vera eit pengekrav. Eit slik pengekrav
opnar for millombilse tiltak etter kap. 14 i tvangsfullferingslogi.

Saksekeme la videre ned slik péstand:

1. Sakswkte ma tila at og medverka til at Vinger og Odal tingrett med ein frest pa 1 -
éin - méanad kallar inn alle som mette pé anten uppattskipingsmaetet eller rsmgti i
1999 og 2001 og andre som etter vedtak av styri som vart valde pd desse megti er
gjevne medlemsrettar - til &rsmate 1 Norsk bladmannalag;

¢ der alle lagsmenn fzer have til 4 mota og vera med pé & uteva medlemsrettane sine,
og dessutan

o der tingretten peikar ut ordstyrar som styrer metet og hev andsvar for den
praktiske gjenomferingi av drsmetet, og dessutan

o der arsmeotet sjslv tek stoda til kven somi skal reknast for lagsmenn med dei rettane
som fylgjer medlemskapen, jfr. § 1 fjerde lekken, og dessutan

s der rsmatet vel eit styre og eit stipendstyre i samhgve med 10gi til Norsk
bladmannalag, og dessuten

e der Arsmotet vedtek eit arbeidsprogram for det nzste arbeidsaret eller um slik ikkje
let seg gjera, fastsetja dei yverordna arbeidsméli som styret skal ha som
arbeidsmalsetnader i det komande arbeidséret.
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Subsidiert pastand:
Det styret som vart valt pd &rsmetet 1 2001, burtsett frd Lars Bjarne Marey og
Lars- Toralf Storstrand, kallar inn til &rsmete 1 samsvar med dei fyresetnadene som
er sette framum i hovudpéstand nr. 1.

2. (a) Dei saksokte vert palagde 4 halda seg frd 4 rdda yver kontoen i Fana Sparebank
og andre eigneluter at Norsk blamannalag, og (b) avgjerdi varer til saki er
rettskraftig avgjord eller anna vert Iovleg vedteke pa lovlegt arsmate 1 Norsk
bladmannalag.

3. a) Kontoen i Fana Sparebank vert sperra, og (b) avgjerdi varer til saki er
rettskraftigt avgjord eller anna vert lovleg vedteke p8 lovlegt drsmatet 1 Norsk
bladmannalag.

4. Dei saksgkte vert demde til & svara 5 000 - fem tusund - kronor 1 saldcostnad til
saksgkjarane innan 14 - fjorten - dagar etter denne rettsavgjerdi er forkynt, med
tillagd lovleg seinkingsrenta til uppgjerd er gjord.

Ut i fra innholdet i saksekers prosesskriv, legger retten til grunn at det prinspale hovedkravet i

saken, jf. tvibl. § 15-1, er at &rsmatet avholdt 9. oktober 2004 er ugyldig. Videre legger retten
til grunn at det er anfort et subsidizrt krav som nevnt ovenfor under henvisning til tvibl.
kapittel 14. -

Det folger av tvibl. § 15-1 og § 14-1 at det i tillegg il et krav ( hovedkrav) ma foreligge en
sikringsgrunn for at henholdvis midlertidig forfeyning og arrest skal kunne begjares. Etter det
retten forstar, er sikringsgrunnen som anferes, kritikkverdige forhold fra Lars Bjarne Marsys

- side. Retten viser til det som er anfert under overskriften Tryggjingsgrunn i pkt. IVc i

prosesskriv av 6. oktober 2004.

- Det falger av saksgkernes prosesskriv av 11. oktober 2004 at Lars Bj arne Margy har fratradt

sitt verv 1 Norsk bladmannalag. Retten kan pa denne bakgrunn ikke se at det kan foreligge slik
sikringsgrunn som anfert av saksekeme.

Retten finner etter dette at det ikke er adgang til & ta begjeringen til folge. Begjeringen blir
derfor 4 forkaste, jf. tvibl. § 15-7 siste ledd / § 14-7 siste ledd.
SLUTNING

Begjering om midlertidig forfayning/arrest datert 6. oktober 2004, med tillegg i
prosesskriv av 8. oktober 2004 og 11. oktober 2004, blir a forkaste.

Retten
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Kjennelsen kan pakjeeres til Eidsivating lagmannsrett. Kjeremalet ma erkleeres for vinger og
Odal tingrett, postboks 104, 2201 Kongsvinger, innen ! —en- méned fra kjennelsen er
forkynt. '



